
Likums
par būvkoku parādu kārtošanu.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

1. Parādi par būvkokiem, kas izsniegti
lauksaimniekiem, pamatojoties uz pagaidu
noteikumiem par būvkoku pārdošanu
valsts un privātos mežos (,,Vald. Vēstn."
1919. g. 95. num.) un likumu par būvkoku
izsniegšanu lauksaimniecības vajadzībām
(Lik. kr. 1920. g. 260), kā arī parādi par
būvkokiem, kas izsniegti biezi apdzīvoto
vietu apbūves gabalu ieguvējiem, pamato-
joties uz likumu par valsts kredītiem lauk-
saimniecības būvniecībai (Lik. kr. 1924. g.
112, 1925. g. 113) un likumu par valsts
kreditiem un pabalstiem lauksaimniecības
būvniecībai (Lik. kr. 1930. g. 197), ciktāl
pēdēji minētie parādi nav ievesti šo apbū-
ves gabalu izpirkšanas līgumos, — samak-
sājami vai pārvedami līdz 1936. g. 31. de-
cembrim Valsts zemes bankas resp. Lat-
vijas hipotēku bankas ilgtermiņa aizde-
vumos.

2. Zemkopības ministrijas pieprasī-
jumi, kas radušies, pamatojoties uz likumu
par būvkoku izsniegšanu lauksaimniecības
vajadzībām (Lik. kr. 1920. g. 260), likumu
par valsts kreditiem lauksaimniecības būv-
niecībai (Lik. kr. 1924. g. 112, 1925. g. 113),
likumu par lauksaimniecības dzīvokļiem
(Lik. kr. 1927. g. 113) un likumu par valsts
kreditiem un pabalstiem lauksaimniecības
būvniecībai (Lik. kr. 1930. g. 197), par
nepareizi izsniegtiem būvkokiem, vai par
būvkokiem, kas izsniegti attiecīgām ēkām
lielākos daudzumos, nekā instrukcijās pie
minētiem likumiem paredzēts, aprēķināmi
pēc 1932. gada ar 1. septembri spēkā eso-
šām mežu taksēm, ja pārsniegta visa saim-
niecībai pēc zemes kopplatības attiecīgas
instrukcijās paredzētā būvkoku norma.
Ja šī norma nav pārsniegta, lietas izbei-
dzamas.

3. Būvkoku izlietošanai, kas izsniegti,
pamatojoties uz likuma par valsts kredi-
tiem lauksaimniecības būvniecībai (Lik.
kr. 1924. g. 112, 1925. g. 113) un likumu
par laukstrādnieku dzīvokļiem (Lik. kr.
1927. g. 113), ja tie labi uzglabāti un glabā-
šanā nezaudē savas techniskās īpašības,
dodams izbūves termiņš līdz 1935. g.
1. janvārim, bet ja arī līdz šim terminam
tie nebūtu iebūvēti, tad saņēmējam jāsa-
maksā par neiebūvētiem kokiem maksā-
šanas laika takses cena. Par glabāšanā
bojātiem būvkokiem piedzenama maksa
saskaņā ar šā likuma 5. pantu.

4. Par pareizi izsniegtiem un lietderīgi,
kaut arī instrukcijās pie zemāk uzskaitī-
tiem likumiem neparedzētām būvēm, sa-
ņēmēja saimniecībā izlietotiem būvkokiem,
kas izsniegti, pamatojoties uz likumu par
būvkoku " izsniegšanu lauksaimniecības
vajadzībām (Lik. kr. 1920. g. 260), liku-
miem par valsts kreditiem lauksaimnie-
cības būvniecībai (Lik. kr. 1924. g. 112,
1925. g. 113), likumu par laukstrādnieku
dzīvokļiem (Lik. kr. 1927. g. 113) un likumu
par valsts kreditiem un pabalstiem lauk-
saimniecības būvniecībai (Lik. kr. 1930. g.
197), uzrēķinātās piedziņas dzēšamas un
piedzīšanas izbeidzamas, bet saimniecībai
nav tiesības saņemt būvkokus par cenu
zem takses otrreiz tām vajadzībām, kādām
tie vienreiz jau saņemti.

5. Par sapūdētiem, sadedzinātiem mal-
kā vai citādi nelietderīgi saņēmēja saim-
niecībā izlietotiem būvkokiem, kas iz-
sniegti, pamatojoties uz 4. pantā minētiem
likumiem, piedzenama ar 1932. g. 1. sep-
tembri spēkā esošā takses cena.

6. Par pārdotiem vai citādā ceļā atsa-
vinātiem būvkokiem,kas izsniegti, pamato-
joties uz likumu par būvkoku izsniegšanu
lauksaimniecības vajadzībām (Lik. kr.
1920. g. 260), likumiem par valsts kredi-
tiem lauksaimniecības būvniecībai (Lik.
kr. 1924. g. 112, 1925. g. 113) un likumu
par laukstrādnieku dzīvokļiem (Lik. kr.
1927. g. 113), piedzenama izsniegšanas
laika takses cena, neuzh'ekot minētos liku-
mos paredzētos sodus. Pēc šādas takses
cenas piedzīšanas būvkoku saņēmēja pa-
rāds skaitās par dzēstu.

7. Par būvkoku pārdošanu vai atsavi-
nāšanu, kas izsniegti, pamatojoties uz
likuma par valsts kreditiem un pabalstiem

lauksaimniecības būvniecībai (Lik. kr.
1930. g. 197), vainīgie atbild saskaņā ar
minētā likuma 10. un 11. pantu.

8. Visas saskaņā ar šo likumu norādī-
tās summas piedzenamas valsts neapstrī-
damu prasījumu kārtībā 1 gada laikā no
uzrēķina paziņošanas, bet 1. p. minētās
1 gada laikā, sākot ar 1936. g. 31. de-
cembri.

9. Šā likuma izvešanai dzīvē zemkopī-
bas ministrs izdod instrukciju.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 13. februārī.

Rīgā, 1933. g. 19. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi
Kriminālprocesa likumos.

I. Kriminālprocesa likumu 40. pantā
(Lik. kr. 1933. g. 160) komatu starp
107. un 110. pantu atvietot ar domu
zīmi un papildināt pantu uzskaitījumu ar
Sodu likuma 445. p. (vieglu miesas bojā-
jumu gadījumos).

ja lietās par Sodu likuma 108., 109. un
445. (vieglu miesas bojājumu gadījumos)
pantā paredzētiem noziedzīgiem nodarīju-
miem spriedumi nav vēl taisīti, tās nodo-
damas apgabaltiesai.

II. To pašu likumu (1926. g. izd.)
219. un 220. pantu atcelt.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 13. februārī.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi
likumā par pašvaldību obligātorisko

skolu skolotāju algošanu.
Likuma par pašvaldību obligātorisko

skolu skolotāju algošanu (Lik. kr. 1932. g.
125) 1., 2. un 4. pantā ,,bērnu dārzu
vadītāju un audzinātāju" vietā likt ,,pirms-
skolu skolotāju".
Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 13. februārī.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

Pārgrozījumi un papildinājumi
Nodevu nolikumā.

Nodevu nolikuma (Lik. kop. V sēj.
1914. g. izd. un Lik. kr. 1919. g. 34 un
1921. g. 187) 201.—233. pantā minēto
pošļinu no mantas, kura pāriet bezatlīdzī-
bas ceļā, saukt ,,mantas bezatlīdzības
pārejas nodeva".

I. Nodevu nolikuma 202. p. 1. punktu,
206. un 214. pantu izteikt tā:

202

1) manta, kas pāriet mantošanas ceļā
un kuras vērtība nepārsniedz trīs tūk-
stoši latus, ja tā pāriet uz 203. panta
l.un 2. punktā minētām personām,
un manta, kuras vērtība nepārsniedz
tūkstots latus, ja tā pāriet uz tā paša
panta 3. un 4. punktā minētām perso-
nām, kā arī manta, kas pāriet uz
dāvinājumu vai citu mantas bez-
atlīdzības pārejas aktu pamata un
kuras vērtība nepārsniedz simts latus.
Piezīme. Ja mantas vērtība pār-

sniedz pirmā gadījumā trīs tūkstoši
latus, otrā — tūkstots latus, bet
trešā — simts latus, tad nodeva
ņemama tikai no pārsnieguma
summas.

206. No mantas, kas pāriet uz vairā-
kām personām vienā laikā, nodevu ņem
atsevišķi no katras vienai personai piekrī-
tošās daļas. Mantojuma daļas, kuru vēr-
tība kopsummā uz vienu 203. panta 1. un
2. punktā minēto personu nepārsniedz
trīs tūkstoši latus, bet uz 3. un 4. punktā
minēto personu — tūkstots latus, atsvabi-
nāmas no nodevas, bet ja vienai personai
piekrītošās mantojuma daļas vērtība pār-
sniedz trīs tūkstoši resp. tūkstots latus,
tad nedeva ņemama no pārsnieguma sum-
mas; bet no mantas, kas pāriet uz dāvinā-
juma vai citu mantas bezatlīdzības pārejas
aktu pamata, nodeva ņemama no vērtības,
kas pārsniedz simts latus katrai personai.

Nodevu neņem, ja tā nepārsniedz divus
latus.

Nodevu pēc katra atsevišķa aprēķina
ņem pilnos latos, noapaļojot uz augšu.

214. Ja mantniekiem ar testamentu
uzlikti citām personām par labu kādi
maksājumi vai pienākumi, kas pārsniedz

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22,— par Ls
i/, gadu .... 12— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
ļ ; 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot <^^^^^W^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S]^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^®|pl2||||iPtp^ Rīgā, pilī J\f° 1. Tā!runis20031
Runas stundas no 11—12 ^$r Atvērts no pulksten 9—3

Likums par būvkoku parādu kārtošanu.
Pārgrozījumi Kriminālprocesa likumos.
Pārgrozījumi likumā par pašvaldību obli-

gātorisko skolu skolotāju algošanu.
Pārgrozījumi un papildinājumi Nodevu

nolikumā.
Muitas departamenta rīkojumi.

Miris 17. februārī

I Viņa Majestāte Beļģiešu Karalis

I ALBERT,
B Lāčplēša kara ordeņa lielkrusta komandieris.

Valsts Prezidents
un L R. 0. Dome.



uz vienu personu 202. panta 3. punktā
un 206. pantā paredzēto ar nodokli ne-
apliekamo vērtību, tad mantnieki samaksā
visu pienākošos nodevu pēc attiecīgās
radniecības pakāpes ar mantas atstājēju,
un pēc tam viņiem ir tiesība atvilkt
atbilstošās nodevas daļas no minētām
personām izmaksājamām summām vai
izpildāmiem pienākumiem.

Ja uzlikumi citām personām par labu
noteikti nevis naudā, bet graudā vai pie-
nākumos, tad to vērtību noteic attiecīga
pilsētas vai pagasta valde pēc vietējām
tirgus cenām, kādas bijušas mantojuma
atstājēja miršanas dienā.

Piezīme. 202. un tā piezīmes un
206. panta noteikumi piemērojami arī
tajās mantas bezatlīdzības pārejas
lietās, kas ierosinātas pirms šo pārgro-
zījumu un papildinājumu spēkā stāša-
nās, ja mantošanas lietās nodeva vel
nav aprēķināta vai dāvinājuma un
citi mantas bezatlīdzības pārejas akti
vēl nav attiecīgi apliecināti.

II. Nodevu nolikumu papildināt ar
203. panta 2. piezīmi, 212. panta pielikuma
4. panta piezīmi un 215. panta piezīmi,
izteicot tos tā:

203

2. piezīme. Šā (203.) panta 1. punktā
norādītos gadījumos no lauksaimnie-
ciski izmantojamas nekustamas man-
tas nodeva ņemama pusapmērā, ja
manta pāriet mantošanas ceļā.

Šāspiezīmes noteikums piemērojams
arī mantošanas lietās, kas ierosinātas
pirms šā papildinājuma spēkā stāšanās,
ja nodeva vēl nav aprēķināta.

212. panta pielikuma 4. pants

Piezīme. Par šajā (4.) pantā minētā
paziņojuma neiesniegšanu soda nauda
nav ņemama par laiku līdz 1932. g.
31. decembrim, un par to pašu laiku
aprēķinātā, bet vēl nesamaksātā soda
nauda nav piedzenama.

215
Piezīme. Šajā (215.) pantā norādīt?

soda nauda, kā arī 216. pantā minētie
procenti par nodevas samaksas ter-
miņa pagarinājumu, kas uzkrājušies
par laiku līdz 1932. g. 31. decembrim
nav piedzenami.

Šās piezīmes noteikums piemērojams
vienīgi mantošanas lietās.

III. Tā paša nolikuma 202. panta līdz-
šinējo piezīmi atcelt.
Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 13. februārī.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis,

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Ns 33
1934. g. 15. februārī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.*)
1. Ražojumu saraksts.

278. „Zonax" zinc salts — (izgatav. no
W. Canning & Co Ltd, Birmingham).

279. Hexamethylentetramin uz rūpniecī-
bas nodaļas katrā atsevišķā gadī-
jumā izsniegto apliecību pamata,
kurās atzīmēts attiecīgās firmas no-
saukums un techniskām vajadzībām
ielaižamā hexamethylentetramin'a
daudzums.

280. Nibremvachs — (izg. no j. G. Far-
benindustrie A. G., Frankfurtē p. M.).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b punkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas 1934. g. 30. janvāra, 9. februāra un
13. februāra raksti N° R. M. 2.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta vicedirektors

B. Pavasars.

*) Skat. iepriekš, rīk. JNs 30, izslud. ,,Vald .
Vēstn." 1934. e. 34. numurā.

Rīkojums JV° 43
1934. g. 15.februārī,

ievedmuitas atmaksa par atslēdziņām,

kas pievienotas eksportēto konservu bun-
džām (Vispār, noteik. rīkoj. JVfs 208/29. g.
un 120/30. g., izslud. ,,Vald. Vēstneša"
1928. g. 178. num. un 1930. g. 115. num.).

1. Firmai „L. W. Goeggingers" atmak-
sājama ievedmuita par atslēdziņām, kas
pievienotas eksportēto konservu (šprotu)
bundžām „cf", un firmai „A. Sorensens"
par atslēdziņām, kas pievienotas ekspor-
tēto konservu (šprotu) bundžām cc un cd.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 156. p. l.a pkta, skaitot uz
katru eksportēto 1 konservu bundžu:
cf un cc 10 g un uz 1 bundžu cd 6 g
atslēdziņu. .

3. Šis rīkojums attiecināms arī uz at-
slēdziņām, kas pievienotas eksportēto
konservu bundžām cf, cc un cd, par
kurām firmas (1. p.) atmaksu vēl nav
saņēmušas, ja muitnīca var konstatēt
atmaksai vajadzīgos datus.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā, un līdz ar to atcelti rīko-
jumi .N2 246/30. g. un Ns 14/34. g. (iz-
slud. ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 252. un
1934. g. 18. numurā).

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta vicedirektors
B.Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 9. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis Latgales lauks,
biedrību savienības zemes kultūras biroja
sastādīto un Rēzeknes apriņķa Vidsmuižas
pagastā atrodošās Makarovkas meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu! piedalīties
Makarovkas meliorācijas sabiedrībā, mi-
nētā projektā paredzēto meliorācijas darbu
izvešanā, ar to saistīto izdevumu sega:\ā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 24. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs .

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š.g.

16. februāra rīkojumu apķīlāts:

455. Uzsaukums ,,Strādnieki un na-
badzīgie zemnieki!". Izdevējs —Kreisā
strādniecība. Rīgā, 1934. g. februārī.
Spiestuvē „Progress", Rīgā, Lielgabalu
ielā 2.

Rīgā, 1934. g. 17. februārī. JSfe 141706.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans .

Darbvedis A. Liepinš.

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 27. nu-
murā izsludinātos ,,Ogres saistošos būv-
noteikumos" 17. pantā Rūpniecības rajona
a punktā izstrīpot ,,697".

Pilsētas galva J. A. Marsons.

Sekretārs Ozoliņš.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Pētera-Roberta Augstkaliešc
meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 2. janvāra 1. numurā.

Saldū, 1934. g. 17. februāri. Hs 159.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1210.

31393. Averbuchs Zeidels. 41828/33.
31394. Čubrevičs Ignats. 15783/25.
31395. Ginters Roberts. 14105/25.
31396. Hans Eduards. 41172/33.
31397. Ķīsis Jānis. 18903/26.
31398. Kleins Vilis. 42156/33.
31399. Klovans Aleksandrs. 40693/33.
31400. Koluž Veronika. 41886/33.
31401. Leščevs Sīmanis. 41941/33.
31402. Nikitins Naums. 22467/26.
31403. Šulmanis Zamuels. 40882/33.
31404. Upelnieks Jānis. 41382/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis' Lakševics.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. g. 9. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apr. Makarovkas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

w „-. ?M Darbu
2 Dalībniekam Maju JN2JNS , izmaksa pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai ~ Kāda pagasta-atrodas projekta,

t
Uallbnieka Ipasumu viņa lietošanā pēc pēc

mājas un p.e
^

no kuras
piezīmes

8. vārds un uzvārds tiesību esošo -mērnie- zemes kādas agrākas mu.zas $£*££
aP*-jums nosaukums ggn *gg« ^^ balsu skaitu

2; Ls

1. 2. 3. ~~ 4. 5. 6. 7. S. 9.

1. Gorbaševs, Antips Jemeļjana d īpašnieks Makarovkas. sādžas 15 16916 Vidsmuižas pagasta 32,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Ivanovs, Fedots Ivana d „ „ „ 16 16917 „ „ 246— rāditas ^[bji 'aksas sum-

3. Solovjevs, Fedots Afanasija d _ „ „ „ 13, 13a 16914 „ „ 23- ^L7et^^^0-4. Solovjevs, Trofims un Ivans Leona d. d īpašnieki „ „ 21,21a 16922 „ „ 22,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Ivanovs, Lupans Fedota d : . . . . īpašnieks „ „ 17 16918 ,, ,, 184,— I pie darbu pirmreizējas izve-
6. Skobelevs, Mirons Alekseja d. 1/2 id. d. un Makrekovs, šanas > tā arī P'e izvest0

Jānis Alekseja d. V2 id. d īpašnieki „ 18 16919 „ „ **t^^SUrFSļ7. Valsts zemes banka īpašnieci „ „ 19 16920 „ „ 431— faktisko izmaksu, kura var
8. Serkovs, Maksims Lariona d. īpašnieks ,, ,, 8 16909 ,, ,, 137,— būt lielāka vai mazāka. Grāvju
9. Burilovs, Ilarions Dimitra d „ Bortniku sādžas " 30 13125 „ „ 350,— kartIbā uzturēšanas propor-

10. Krupeņņikovs, Vasiļijs Lukjana d „ Lomu sādžas 20 17569 „ „ 187,- ^fZJfSiun
11. Brituščenko, Jevstratijs Povula d „ „ „ 18 17568 „ „ 201— Zemkopības ministrijas piekri-
12. Koļesņikovs, Trofims Micheja d. . . „ „ „ 19 1758i „ „ 143,— sanu.

Kopā 2434— ? ' -
Rīgā, 1934. g. 24. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ns 1710. Mel. sab. reģ. Ns 606. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīgas prefektūra

uzaicina vieglos un smagos ormaņus,
ratiņu stūmējus, zābaku spodrinātājus,
personu svaru turētājus un publisko lai-
viņu izīrētājus atjaunot atļaujas teko-

šam 1934. gadam sekošā kārtībā:

Viegliem ormaņiem līdz š. g. 15. martam;
Smagiem _ ,, „ >> >> '5. „
Ratiņu stūmējiem „ „ „ 15.

Zābaku spodrinātā-
jiem » ,. >> 15. „

Personu svaru turē-
tājiem līdz š. g. 15. martam;

Publisko laiviņu iz-
īrētājiem . ' . . . „ „ „ 1. aprīlim;

a) atļaujas atjaunojamas prefektūras ie-
cirkņos, pēc dzīves vietas;

b) pēc minēto termiņu notecēšanas 1933.g.
atļaujas un numurus ar šo izsludinu
par nederīgiem.

Par atļaujas neatjaunošanu draud likumā
paredzēts sods.

Rīgā, 1934. g. 14. februārī. Ns 1551.
Rīgas prefekts T. Grīn-valds.

Ārējās nod. vec. darbvedis
32371 A. Uijerts.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par kalpotāju normālās atpūtas nodrošinā-
šanu un tirdzniecības iestāžu, noliktavu
un kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku

Ventspilī,
pieņemti Ventspils pilsētas domes 1934. gada
27. janvāra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1934. g

12. februāra rakstu N> 91950.
„Valdības Vēstneša" 1921. g. 275. num

1922. g. 158. num., 1926. g. 254. num.'
1929. g. 163. num., 1930. g. 156. num! ļ

un 1933. g. 266. num. izsludinātos gais-
tošos noteikumus par kalpotāju normālās
atpūtas nodrošināšanu un tirdzniecības
iestāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas
un slēgšanas laiku Ventspilī" papildināt
ar 4. a § šādi:

4. a §. Konditorejas-maiznīcas, kuras
tirgojas vienīgi ar 9. § 2. piezīmē minē-
tām konditorejas precēm un maizi, var
atvērt pīkst. 7 un tās jāslēdz ne vēlāk
kā pīkst. 22.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas,gai-
dības Vēstnesī".

Pilsētas "galva Ad. Sniķeris.

Pilsētas sekretārs Fr. Oļukalns.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 19. februārī, pulk-

sten 7.30 vakarā lētā izrādē „Z v a i g ž n u
p u 1k i". — Otrdien, 20. februārī, pulksten 7.30
vakarā lata izrādē ,,N a v vērts raudāt".—
Kamoletti drāmu „Māsa Terēze" Lilijas
Stengeles viesizrādē pirmo reizi izrādīs 28. febr.

Dailes teātris. Pirmdien, 19. februārī, " punV
sten 7.30 vak. ..Iedzimtais grēks"- —
Otrdien, 20. febr., ..Iedzimtais grē k s". —
Trešdien, 21. febr., pulksten 2 dienā lētā izrādē
,.Princese Gundega". Pulksten 7.30 va-
karā,,J ūras vilki".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 19. februāri.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,10—3,28
1 Anglijas mārciņa 15,77—16,07

100 Francijas franku ..... 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
-100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 80,50—82,50
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,55
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210,90
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,10—7,40
100 Igaunijas kronu 89,00—91,00
100 Polijas zlotu ....... 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
80/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g
24. janvārī izklausījusi Jāņa
Jaunzema lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Elīzi Ernesta m,
Gurnavs (Ournau), dzim. Jaun-
zems, par mirušu nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Elīzi Ernesta m. Gurnavs (Our-
nau), dzim. Jaunzems, dzim.
1864. g. 23. decembrī.

Rīgā, 1934. g. 31. janvāri.
L. Ns 706-11. g. 31337b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
24. janvārī izklausīja Pētera
Gangnusa obligāciju mortifikācij.
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par Ls 2600,
apstiprinātu 1931. g. 1. dec.
ar Ns 3778 uz nekustamo īpašumu
Rīgas III hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1644 par labu
Pēteram Oangnusam, kas to
tālāk ir cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 31. janvāri. '
L. Ne 1714. 31341b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Jāņa d.
Gailīša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 24. janvārī
publicēto 1933. g. 29. jūlijā mir.
Andreja Jura d. Gailīša 1925. g.
10. janvāri pie Daugavpils notāra
R. Skuja publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Andreja Jura d. Gailīša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantnīekīem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas mīnētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. I. februāri.
L. Nš 2567/34. 31289o

Priekšsēdētāja b. v. J.Drande
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p, piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jānis-Oto Kārļa d. Zvaigzne un
Anna-Matilde Lībes m. Zvaigzne,
dzim. Kopmanis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1934. g.
17. janvārī ar reģistra Ns 456,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 12. februāri:
L. Ns 2721._ 32122b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
5. decembrī Olgas Millers prasības
lietā pret Žani-Mārtiņu Milleri
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski ' nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1916. g. 27. (14.) jebr.
Rīgā, Jēzus baznīcā starp Žani-
Mārtiņu Milleri un Olgu-Mariju
Millers,. dzim. Gruntē; piedzīt
no atbildētāja par labu prasītājai
Ls 16,70 tiesas un Ls 13,33
lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 12. februāri.
Nš 247. 32180b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

(tiesu
sludinājumi.
,̂^°mm^—? *

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
9451 p. pamta, uz Elzas-Vilhel-

niines Jēkaba m. Ozoliņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam it
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.

24. janvārī publicēto 1933. g.
11. oktobrī Rīgā mir. Helenes
Kārļa m. Ozoliņš, dzim. Brokhū-
zens, 1932. g. ' 17. februārī no
Rīgas notāra J. Krūklanda pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Helenes Kārļa m. Ozoliņš, dzim.
Brokhūzens, mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minēta termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzis kā atteikušās no ierunām
un .zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
L. Ns 2578/34. 31287o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
un 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Ievas Jāņa m.
Kaminskis, dzim. Varkalis, pilnv.
zvēr. adv. A. Lazdiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
10. janvārī publicēto 1929. g.
.12. novembri Praulienas pag.
;mir. Jāņa Kārļa d. Varkaļa
1922. g.' 26. jūnijā pie Rīgas
notāra J. Purgaļa ar Ns 28/4228
taisīto mantojuma līgumu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Kārļa d.
Varkaļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī. <
L. Ns 2325/34. 31288o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
un 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Jāņa d.
Buntes lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 17. janvārī
publicēto 1932. g. 9. jūlijā Ran-
kas pag. mir. Jāņa Jēkaba d.
Buntes 1926. g. 31. oktobrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, ka ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Jēkaba d.
Buntes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
L. Ns 2472/34. 31292o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz nepilngad.
Pētera Grāveļa dab. aizbildņa
Marijas Grāvelis pilnv. zv. adv. p.
K- Bones lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 24. janvārī
publicēto 1933. g. 11. martā
Liepas pag. mir. Mārča Dāvja d.
Grāveļa 1929. g. 29. jūlijā pie
Cēsu notāra J. Jurģa ar Ns 4651
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mārča Dāvja d. Grāveļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., piteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
L. Ns 2543/34. 31293c

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 27. augustā' Cēsīs
mir. Viļā (Vasiiija) Pētera d.
Steprana ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 31. janvāri.
L. Ns 2164/34. 31301o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. un
1631. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 4. jūnijā ' Ogres-
gala pag. mir. Mārtiņa Ābrama d.
Krastiņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
L. Ns 2576/34. 31306o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 16. jūlijā mir.
Miervalža Jāņa d. Dombrovska ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs, kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 31. janvāri.
L. Ns 2456/34. 31314o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 14. jūnijā mir.
Jūlija Jāņa d. Cielava ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs, kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 31. janvāri.
L. Ns 1864/34. 31315o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
10. janvārī izklausījusi Roberta
Petcholda lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Leo-Aldelbertu
Jāņa (Johana) d. Pecholdu-Pet-
choldu-Petcholcu par mirušu, no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Leo-Adelbertu Johanu
Jāna (Johana) d. Pecholcu (Pe-
choldu), dzim. 1872. g. 29. febr.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
L. Ns 840-11. g. 31335b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
10. janvārī izklausījusi Ernesta
Berkana lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni Andreja d.
Grunduli par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Andreja d.
Grunduli, dzim. 1875. g. 30. marta

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

31336b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
24. janvārī izklausījusi Jāzepa
Pētera d. Dauna (Davna) aiz-
gādnības iecelšanas lietu — no-
lēma: par nezināmā prombūtnē
esošā Jāzepa Pētera d. Dauna
(Davna) atstāto mantu nodibināt
aizgādnību, par ko izpildīšanai

pazinot attiecīgai bāru tiesai
* Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
L. Ns 2584. 31340b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
i Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Frīdncha
Papana pilnv. zvēr. adv. VTfa
Holcmaņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 17. janvārī
publicēto 1913. g. 10. septembrī
Jaungulbenē mir. Karas Jēkaba
meitas Papans 1913. g. maļas
kārtībā taisīto testamentu, ka arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Karas Jēkaba m.
Papans mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
sava tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. janvārī.
L. Nš 1974/34. 31290o

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 16. maijā mir. Pētera
Pētera d. Rizgas (Rizgiņa) ir at-
klāts mantojums,un uzaicina, kam
ir uz šomantojumu vai sakarā ar
to tiesības kāmantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns2373/34

Rīgā, 1934. g. 1. februāri.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

31297 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlllikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Ulrichs Jāņa ' d. Krūmiņš un
Lilija Jāņa ' m. Krūmiņš, dzim.
Bite, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Limbažu notāra
M. Altroka 1934. g. 20. janvāri
ar reģistra Nš 71, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 12. februāri.
L. Ns 2744. 32118b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 3. maija mir.
Emmas Andreja meitas Strads
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantoiumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.
L. Nš2541/34. g. 31298

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 2. sept. Rīgā mir.
Zāras-Civas Hirša meitas Babins
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības mīnētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.
L. Nš 2564/34. g. 3-129»

Priekšsēdētāja b. J. Drande.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 21. maijā mir.
Teodora (Feodora) Jāņad. Reicfo-
maņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.
L. Ns 2039/34g. 31302

gPriekšsēd. b. J. Drande.
Sekretārs P: Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz CivīlprocT'nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata pazini); ka
pēc 1933. g. 18. janvārī mir.
Otto Gustava Reinholda d;
Drilles (Drillis-Drill) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai" sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem-,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t.. t.,. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludirrā
juma iespiešanas dienas..

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad. viņas atzīs kā. šīs
tiesības zaudējušas..

Rīgā, 1934. g.. 1'.. februāri..
L. Ns 2530/34.. 3ī307o
Priekšsēdētāja b,. v. J. Drande.

Sekretārs P. Btrkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g.. 28. janvāri mir.
Jāņa Krustiņa d. Mūrmaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934.' g. 1. februāri.
L. Ns 2540/34. 31308o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 28. septembrī mir.
Pētera-Jāņa Jāņa d. Komisāra
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šāsludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.
L. Ns 2537 34. 31309o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
užTivīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 8.^decembrī mir.

Jāņa (Žaņa) Jēkaba'd. Niedras
ir atklāts mantojums, un uzaicina,

kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.
L. Ns 2575 34. g. 31310o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1668., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 5. septembrī mir.
Kārļa-Augusta Miķeļa d. Birjaņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no Šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1.. februāri.
L. Ns 2574/34. g. 3r3! 1o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas;apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz. Civīlproc. nolik. 1668., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc £933. g. 11. septembrī Rīgā
mir:. Jāņa-Voldemāra Kārļa d.
Gaiķa " ir ' atklāts mantojums,, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vaisakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
šīs- tiesības minētai tiesaf triju
mēnešu laikā, skaitot no ša siudi-
trājjuma iespiešanas- dienas..

Ja minētās personas saivas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas..

Rīgā, 1934. g. K. februāri.
L. Ns 2188/34. g: 313:1:7o
Priekšsēdētāja b.. v: JL Drande.

Sekretārs P: Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3- civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36.. p. piezīmes
pamata, paziņo, vispārībai, ka
Fricis Paipals un Lūcija Paipals,
dzim. Ceibeļ noslēguši sav-
starpīgo laulības: līgumu pie
Rīgas notāra J~ Graudiņa
1934. g. 16.. janvāri ar re-
ģistra Ns 577/,. ar kuru viņi.
attiecībā uz viņa noslēgto lau-
lību, ir atcēluši, Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 12. februārī.
L. Ns 2694.. 32119b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628.,. 1631.
nn 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 23. oktobrī Rīgā
mir. Viļā Kārļa d. Laztfiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesibas kā mantnie-
kiem-, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t.t.,.pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1. februārī..
L.. Ns-2555/34. g. 31316o'
Priekšsēdētāja b. v. J. Drandle.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Arvids Jāņa d. Rutks, ari Rutkis,
un Valija Rūdolfa m. Rutkis,
dzim. Bērziņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Ma-
donas notāra H. Dances 11934. g.
11. janvārī ar reģistra Ns 75,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 12. februāri.
L. Ns 2699. 32120b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. _ piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jānis Andreja ' d. Jāņkalninš un
Elza Jāņa m. Šiliņš noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Ma-
donas notāra H. Dances 1934. g.
13. janvāri ar reģistra Ns 98,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 12. februāri.
L. Nš 2726. 32121
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Zalves pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ns 266 08316, izdotu no šīs valdes
1926. g. 18. februārī ar Mārtiņa
Valdimiera vārdu. 30651z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnouaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Ignatijs Jāzepa d. Olševskis
(01szewski) un Gerta Artūra m.
Augsbnrgs, dzim. Rūdolfs, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Līvena 1934. g.
19. janvāri ar reģistra Nš 824,
ar kūju viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo- laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.
"Rīgā^TgāCg. fSTfebruāri.

L. Ns 2725.. 32123b
Priekšsēd b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo 1 vispārībai, ka
Andrejs Pētera dL Mednis un
Emīlija Jāņa m. Mednis, dzim.
Baltruks, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Madonas
notāra H. Dances i934..g. 19. janv
ar reģistra Ns 172, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību..

Rīgā, 1934. g. IX februāri.
L. Ns 2724. 32124b

Priekšsēd; b:. B:. Cīrulis.
Sekretārs P'.. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.. civflirodaļa,
uz Civillikumu 361 p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Eduards (Edvarts) Kārniņš un
Emma Kalniņš, džiim. Tills, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgaļa
1934. g. 22. janvāri ar reģistra
Ns 666, ar kurn viņi',, attiecībā
uz viņu noslēgto» laulību, ir
atcēluši Ci vīllikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns 2737. 32125b

Rīgā, 1934. g VZ februāri.
Priekšsēd:. th. B'. Cīrulis.

Sekretārs P.. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p-.. piezīmes
pamata, paziņo- vispārībai, ka
Jozefs Roberta d. Erhards un
Helene Gušcins (Guszczjms), no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra R.. Fotgta 1934. g.
17. janvārī ar reģistra Ns 468,
ar kuru viņi, attiecība uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāt» mantas kopību.

Rīgā, 1934. g..TŽ. februārL
L. NŠJ2704,_ 32126b

^Priekšsēd.. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Alises Luncs, dz. Bernšteins,
lūgumu viņas prasīb.-s lietā pret
Jākobu Luncu par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, i e-
rasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1934. g. 12. februārī.
L. Ns 973 32179

Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers,
Sekretāra v. Stūre.



Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot not. nolik.
181. p. paziņo, ka Jānis Jura d.
Eglītis, Pēteris Anča d. Eglītis
un Ieva Jēkaba m. Eglītis iesnie-
guši nodaļā lūgumu pārrakstīt
uz viņu vārdiem Daugavpils
apriņķa zemes grāmatu reģistra
folijā Ns 3520 ievesto nekustamo
mantu, sastāvošu no Krustpils
muižas atdalītiem zemes gabaliem
Nš 84 un 101, kopplatībā
23 deset. 624 kv. asis, kuru
augšminētie Egliši ieguvuši aiz
valdīšanas noilguma uz Latgales

apgabaltiesas 1930. g. 7. teor,

lēmumu pamata. Agrāk minētā
zeme piederējusi Jānim Jāņa d.
Kalniņam.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša Makā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekust,
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 31. janv.
Ns 1414. 30903b
Priekšnieka v. pal. A. Bergs.

Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Rīgas pils. 16. īec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Eduarda Jansona ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
L. Ns 309/34. 31167b

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
liesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1287.—1290.p., paziņo, ka:

1)_ izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1933. g. 24. janvāra
Ns 87 par piedzīšanu no Edgafa
Zemela par labu Kārlim Ecmanim
Ls 2000,— ar proc. un izdev.
1934. g. 21. aprīlī pulksten 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā pirmajā izsolē Edgaram
Frīdricha d. Zemelim piederošo
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu pils. administratīvās ro-
bežās un sastāv no obroka zemes
gabala ,,Brenguļi Ns 2/62",platībā
73/4 pūrv., zemes grām. reģ.
Ns 147, un dzimtsobroka zemes
gabala „Brenguļi Ns 1" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 157, kam
ir zemes kopplatība 2 des. 1932
kv. sāž.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 2460, bet soli-

sāna, saskaņā ar Civīlproc. nolik1293. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 37.000 hipotēku
parāds;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
desmit proc. (10%) no novērtē-
šanas summas, t. i. Ls 246

5) personām, kam ir kādas ' tie!
sības uz pārdodamo īpašumu , kaspārdošanu nepielaistu , ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļa;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. clvīlnoda-
ļas kancelejā. 3.306

Tiesu izpildītājs O. Luters

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civil-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 14. februārī. 32303
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Emīlijas Čerpovs-Čerepovas, dz.
Rozentals, lūgumu viņas prasības
lietā pret Pēteri Čerpovu-Čere-
povu par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmugurisk .

Rīgā, 1934. gaaa 12. febr.
L. Ns 784 32181

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
7. novembra lēmumu pārreģi-
strēta Rīgas pilsētas komerc-
skolas abiturientu biedrība ar
jaunu nosaukumu „Rīgas pils.
komercskolas absolventu bied-
rība", kā ari reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
24. septembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 31004b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. janv.
jēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Arnolds-Arvlds un
Olga-Heiene, dzim. Jakobovičs,
Ciemiņi ir 1934. g. 12. janvāri
noslēguši laulības līgumu, kas
tanī pašā dienā apliecināts pie
Jēkabpils notāra Eduarda Grīna
ar reģistra Ns 65, ar kuru tie
atceļ Civīllik. 41.—66.p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik ' . 27. un 28. p. noteikumiem

Jelgavā, 1934. g. 31. janvārī.
O. L. Ns 510/34. 31006b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933i g. ŽT^Tlee
lēmumu, uzaicina 1933. g. 19. aug.
mirušā Miķeļa Jāņa d. Rakstiņa
mantniekus, kreditorus, legātār.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 31. janvāri
Ns 343m./34. 31139b
Priekšsēd. b. O. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa iz-
klausījusi finanču ministrijas lū-
gumu atzīt bezvēsts promesošo
Domeniku Krūmiņu par mirušu,
1933. g. 20. novembrī starp
citu nolēma: atzīt bezvēsts
promesošo Domeniku Krūmiņu
par mirušu, skaitot par viņa
miršanas dienu šis lietas ierosinā-
šanas momentu — 1932. g,
6. aprīli.

1934. g. 31. janvāri.
L. Ns 533a./33. 31147b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangu'rs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
10. janvārī mirušā Jāna Ādama d.
Briuvera 1928. g. 30. decembri
sastādītais privāttestāments ai
apgabalt. 1930. g. 10. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1934. g. 1. februāri.
L. Ns 1014a/30 31149x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
1. martā mirušā Pētera Jāzepa d.
Pekša 1929. g. 27. janvāri sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabalt. 1930. g. 21. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 1. februārī.
L. Ns567a/30 31150x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Rīgas pils, 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1584., 1628.—1631. p., Viet.
civīllik. 2451. p. un Olgas Kašels-
Jansons pilnv. zvēr. adv. pal.
R. Kueglera lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
12. janvārī publicēto, 1928. g.
7. maijā pie Rīgas notāra Jāņa
Purgaļa taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir tiesības
uz mirušā 1933. g. 3. novembri
Reinholda Kašel -Jansona manto
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
L. Ns 72/34. 31008b

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
31. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932.' g. 24. jūlijā mirušā
Vasilija Smirnova ir palicis Jaun-
latgaies apr. Gauru pag. Potašu
ciemā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 31. janv.
Blakus civ. i. Ns 155. 31019b

Pap. miertiesnesis R. Kāps.
Daugavpils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
75., 398.—401. un 405.—406. p.,
Latvijas valsts, zemkopības mini-
strijas personā, pilnvarnieka—-
juriskonsulta palīga Otto Irbes
prasības lietā pret Zalmani Bo-
ruchmani par Ls 625,— pie-
dzīšanu, uzaicina Zalmani
Ābrama d. Boruchmani, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties pie miertiesneša
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iesniešanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laika
neieradīsies personīgi vai caut
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izklausīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās mierties-
neša kancelejā. C. I. 150.

Daugavpilī, 1934. g. 31. janv.
Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. janv.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1933. g. 10. maijā
mirušā Voiceka Vērdiņa mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.
30900b Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civīlproc. lik. 1725. p. un
saskaņā ar savu š. g. 31. janv.
lēmumu uzaicina 1914. g. 16. apr.
mirušās Jevdokijas Jāņa m.
Ipatovs mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 31. janv.
NŠ17. 31476b

Miertiesneša v. A. Baško.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 31. janvāra lēmumu
pamatodamies uz Civīlproc.nolik.
1725. p. un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p. uzaicina 1933. g.
13. jūnijā mirušā Nikandra Pro-
kopija (Prokofija) d. Guseva
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Augšpiis pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas „Vaid.
Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 31. janv.
Ns 4. 31.169b
Miertiesnesis I. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu 1934. g. 31. janvāra lēmumu
pamatodamies uz Civīlproc.nolik.
1725. p. un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1920. g.
maija mēnesi mirušā Arsenija
Jefimova (bez uzvārda) mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apriņķa
Purvmalas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Ns 5. 31170b

Jaunlatgalē, 1934. g. 31. janv.
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 31. janvāra lēmumu
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p„ uzaicina 1929. g.
7. jūlijā mirušā Hugo Baloža
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas „Vaid.
Vēstnesī". Ns 6. 31171b

. Jaunlatgalē, 1943. g. 31. janv.
Miertiesnesis I. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 31. janv. lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1927. g.
8. novembrī mirušā Lūka Mi-
chaila d. Michailova ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Mērdzenes pag. un sastāv
no Jakuču sādžas viensētas Ns 24,
platībā 19,444 ha zemes, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī". Ns 76c./34. 31180b

Kārsavā, 1934. g. 31. janvāri.
Miertiesnesis J. Lietavietis.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 31. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz ' Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1917. g.
14. decembrī mirušā Doroteja
Karpa d. Petrova ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Mērdzenes pag. un sastāv
no nekustamās mantas, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības pieteikt tās augs
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī". Ns 79c./34. 31181b

Kārsavā, 1934. g. 31. janvāri.
Miertiesnesis I. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 31. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz ' Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1908. g.
3. decembrī mirušā Franča Staņi-
slava d. Platpira ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. Maigļu ciemā
un sastāv no viensētas Ns 4,
kopplatībā apm. 5,78 ha zemes,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 31. janvārī.
Ns 71c. 34. 31182b
Miertiesnesis I. Lietavietis,

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 1. februāra
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un
Civīllik. 1239. un 1241.p., paziņo,
ka pēc 1933. g. 30. jūnijā-mirušā
Jāzepa Jāņa d. Valaiņa ir palicis
mantojums Daugavpils apr. Ka-
piņu pag. Krivošeju ciemā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
lumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā Krāslavā triju
mēnešu laikā skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 1. februārī.
Ns 164. 31173o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis
uz Eteles Moteļa m. Besser
lūgumu, Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1932. g.
17. apr. Moteļa Geceļa dēla
Bessera mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu — nekust,
īpašumu, atrodošos Gostiņos,
Lielā ielā 3, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ns 141. 30902b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīl. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1725. p. uzaicina 1931. g.
3. martā mirušā Jāņa Krišjāņa d.
Rinkina mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz at-
stāto no mirušā Vārkavas pag.
„Reuttovo - Rinkonova" m.
kustamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim, tri-
ju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 31. janvārī.
Civ. lieta Ns 148/34. 30901b

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļu
pilsētā, pamatojoties uz Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un Civīproc.
lik. 1725. p., uzaicina 1930. g.
22. jūnijā mirušā Ādama Ādama
dēla Anspoka mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
atstāto no mirušā Preiļu pag.
Bandzuru sādžā kustamu un
nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".
Civillieta Ns 156/34. g. 31177o

Miertiesnesis (paraksts).

Zilupes iecirkņa miertiesnesis

paziņo, ka pēc 1925. g. 5. aug.
mirušā Anufrija Staņislava d.
Miļčs ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no viensētas Ns 25 ar
zemes kopplatību 3,20 desetīnas,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Dauguļevu ciemā, un uz-
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1934. g. 31. janvāri
Ns 12 bl. 31172b

Miertiesnesis E. Šmidtchens,

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g,
27. februāri pulksten 11 dienā
Rīgā Ūdensvada ielā 6 dz. 1
pārdos otrā izsolē Micheia Miro-
noviča kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c, novērtētu
par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1934. g. 16. februārī.
32361b Tiesu izp. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
1. martā pulksten 11 dienā
Rīgā L. Ķēniņu ielā 9 pārdos
firmas ,,Zilberts un biedri" kust.
mantu, sastāvošu no apaviem,
apklapējamās mašīnas un apavu
virsu pārvelkamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 8.800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.
32359b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
1. martā pulksten 11 dienā
Rīgā Skārņu ielā 17, veik., pārdos
Lazara Vestermana kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, gaļas griežamās mašīnas
u. c, novērtētu par Ls 910,24.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. februārī.
32360b Tiesu izp. |. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka 1934. g. 26. februāri
pīkst. 11.jO Rīgā Raiņa bulvāri
Ns 25 pārdos Šakira Husnetdina

kustamo mantu, kas sastāv ne
12 gb. oša koka atzveltnes krēs-
liem un 4 galdiem un novērtēta
par Ls 230,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. februāri.
L. Ns 516 32425

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1934.g. 26. februāri pīkst. 10.20
dienā Rīgā Marijas ielā 126
pārdos A/S. „A. Jansons" kus-
tamo mantu, sastāvošu no 2
dzelzs drejbeņķiem, novērtētu
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. februāri.
32416 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 26. februārī pīkst.' 10.20
dienā Rīgā Marijas iela 128 pārdos
A/S. „A. Jansons" kustamo
mantu, sastāvošu no slīpmašīnas
ar putekļu sūcēju, novērtētu par
Ls 1300,—. 32417

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 27. februāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Baznīcas
ielā l/3d.l pārdosAlvinaGutcmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
skaņu filmu projekcijas aparāta,
novērtētu par Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. februāri.
32422 Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 27. februārī pīkst. 10
dienā Rīgā Baznīcas ielā 1/3
dz. 15, pārdos Vulfa Šatenšteina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, traukiem u. c, novēr-
tētu par Ls 676,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
32423 Tiesu izp. Ķ.. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 27. februārī pīkst. 'lO
dienā Rīgā Ģertrūdes ielā 44pār-
dos I un II izsolē Nadeždas LIbeks
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, frizieru veikala pie-
derumiem un aparātiem un cita,
novērtētu par Ls 341,—. 32419

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. februāri.
Tiesu izpildītājs 0. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 27. februārī
pulksten 10.30 dienā Pļaviņās
Daugavas ielā 16 pārdos Jāņa
Koškina kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novēr-
tētām par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. februāri.
32362b Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus*
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 6065,10 1934. g.
28. aprīli 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Kārļa
Otto d. Luča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkā
Raiņa ielā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 141. num. un sastāv
no Lugažu mācītāja muižas zemes
gabala Ns 50F, zemes platības
1307 kv. mtr. ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1990—:

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks-
ziņo, ka 1934. g. „Vald. Vēstn."
26. num. izsludinātā Vincenta
Antona d. Kurcīša nekustamā
īpašuma, atrod. Krāslavas pag-
ar nosaukumu ,,Austra" pārdo-
šana š. g. 7. aprīlī atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 14. februāri.
32363b Tiesu izp. J.Avotļjjks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
pantu paziņo, ka noliktā uz
š. g. 31. martu Pītera Pitera d.
Voicechovska nekustamās man-
tas pārdošana, par ko izsludināts
pag. gada „Vald. Vēstn." 213. n.
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta. L. Ns 79434. 32314b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpili
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Meiera Feldhuna,
Mendeļa Godina, Eķengraves
krāj-aizdevu sabiedrības, Biržu
krāj-aizdevu sabiedrības, Fai-
vuša Feldhuna, Jāņa Mūrnieka,
Latvijas bankas, C./S. „Kon-
zums" , Mežu akc. sab. ,,Emolip ",
Voldemāra Niedrīša un Jēkabpils
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierinājumam no Minnas
Upīts 1934. g. 26. septembri
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Minnas Mārtiņa m.
Upītis nekustamo mantu Jēkab-
pils apr. Biržu pag. Biržu muižas
„Bancan-Zalkaln Ns 132" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2749,
pilnā sastāvā, 62,53 deset. plāt.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16608,93 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 900,— un jāuzrāda apliecība
noTieslietu ministrijas, ka pēdējai
nav šķēršļu nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās-
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 32316 _

Jēkabpilī, 1934. g. 10. februāri.
Tiesu izpild. J. Veitrbejgs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 26. februāri pīkst.
10 dienā Rīgā Ganību dambī 5,
firmas James F. Low & Co. un
citu lietās pārdos Jākoba Hoffa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls45,200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdos nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. februārī.
32418 Tiesu izp. J.Kurmītis.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. lec. tiesu izpildītājs A. La z d iņ š
(kancelejā: Rēzeknē Pilsoņu
ielā 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj.-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības piedzīšanai
Ls 100,—, 1934. g. 25. augustā
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37-, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Franča d. Šveda
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Gaigalovas pag.,
Ideņu sādžā un sastāv no tie-
sībām uz p

/7 ideālām daļām
Ideņu sādžas viensētā Ns 48,
sastāvošā no 3 zemes gabaliem
Ns 48, Ns 48-a un Ns 48-b —
12,544 ha zemes kopplatībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 19299;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1500,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei' saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 766,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 76,60;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
32311 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Jelgava;, apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Pētera Gaspara 1934. g.
6. jūnijā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Pētera Mār-
tiņa d. Gaspara nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Elkšņu pag. Aiz-
dumbles muižas zemes gab.
„Avotiņi, Ns 16 F", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5548, pilnā
sastāvā, 22 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2300,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 2000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 230,— un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu ministrijas, ka pē-
dējai nav šķēršļu nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
civīlnod. kancelejā. 32315

Jēkabpilī, 1934. g. 13. februāri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpili
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Almas Mašauskis prasības
apmierinājumam no Jāna Viļuma
d. Vaske 1934. g. 6. jūnijā pīkst,
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos pirmajā publiska izolē
Jāņa Viļuma d. Vaske nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Elkšņu
pagasta Ellern muižas ,,Gobai-
Villum Ns 55" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2011, pilnā
sastāvā, 51,86 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7512,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 751,20,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
civīlnod. kancelejā. 32318

Jēkabpili, 1934. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Pētera Lasmana
1934. g. 21. novembri pīkst, io
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Lasmaņa nekust,
mantu, Jēkabpils apr. Seces pag.
Seces muižas zemes gab, ,,Seces
dzirnavas Ns 23F", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 6534, pilnā
sastāvā, 17,87 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 16,000,— ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 13,900— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa -
Ls 1600,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 32317

Jēkabpili, 1934. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Nš 50, istaba 2)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1931. g. 6. aprili
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustama īpa-
šuma ideālās 3 4 daļas, piederošas
Baibai Strutens. Nekustams
īpašums atrodas Liepājā Dorupes
ielā 7 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 3767.

Šis nekustams ītiašums ir no-
vērtēts uz Ls 170,— un tiek
pārdotas ideālas 3,Qēļ pg.
tera Kūlmaņa prasības apmieri-
nāšanas.

Bez minētas prasibas uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 1000,—
uz Baibai Strutens piederošām
ideālam 3 /4.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p. no
Ls 127,50 vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
Ls 12,75 drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi raksti un dokumenti ,
attiecošies uz pārdodamoīpašumu,
ir ieskatām; pie tiesu izpildītāja '
bet divas nedēļas pirms izsoles
Liepājas apgabaltiesas Civīlnod.
kancelejā. 32307 Nš 1147.

Liepājā 1934. g. 12. februārī.
Tiesu izrild. 1. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildīt. H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
5. maiju pulksten 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
sēžu zālē, Daugavpilī, Pētera
Gusta d. Peļņa nekustamās man-
tas, atrod. Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pag. un sastāvošas
no zemes gabala ar nosaukumu
„Lauza Ns 19", platībā 24 deset.,
pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 14. februāri.
32313b Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

ļ) Jāņa Michejeva prasības lietā
Ls 55,— apmērā pēc Krāslavas
II iec. miertiesneša sprieduma no
1931. g. 26. marta Ns 253 1934. g.
1. sept. pīkst. 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnod. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kon-
drata Ivana dēla Feodorova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Biķernieku pagasta Akleniš'k 'u
sādžā un ierakstīta zemes grām.
reģistra 16325. num. (— grupa,
grunts Ns 15/15a) un sastāv no
11,853 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1767,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 32364

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 15. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Nš51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 684,— apmērā, pēc Latgales
apgabalt. 1. civīlnod. priekšraksta
no 1930. g. 21. maija 1934. gada
1. septembrī 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ivana Ivana d. Nikiforova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Iz-
valtas pag. Pitrinu sādžā un ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 6351.
num. (grunts Ns 5) un sastāv no
11,743 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 830,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parāda —;

4) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 83,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc liku-
ma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 32365

Krāslavā, 1934. g. 15. februāri.
Tiesu izmīdītais I. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Movša Tagarina prasības
lietā Ls 500,— apmērā pēc Preiļu
iec. miertiesu, spried, no 1932. ģ.
4. janvāra ar Ns 2324 1934. g.
24. novembri 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Tomasa Juljana d. Zdanovska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Kapiņu pagastā ar nosaukumu
„Gelenovas muiža" un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7121. num.
un sastāv no 53,50 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 18.006—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 12.000,—Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošibas nauda
Ls 1800,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 15. februārī.
32366 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild.Pēteris D a u g e
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
Nš 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipot. bankas pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
28. aprīlī pīkst. 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Mendeļa Irša d. Faina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Krustpils pils. Rīgas ielā 171,
ar zemes grāmatu reģistra 500.
num. un sastāv no zemes gab.
Ns 561F, platībā 562 kv. mtr.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1140,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
! et divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. Ns 920.

Krustpilī, 1934. g. 15. febr.
32367 Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290. p.paziņo, ka:

1) Joseļa Spungina prasības
apmierināšanai 1934. g. 2. jū-
nijā pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ivana (Jāņa) Pētera d.
Kalniņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Ungurmuižas pāg. Antužu
sādžas zemes robežās un ieraks-
tīta zemes grām. reģ. 21603. num.
un sastāv no zemes gabaliem
Ns 36 un 34 kopplatībā 3 deset.
2110 kv. asis un koplietošanas
tiesības zemes gabalos Ns 39,46
un 56 kopplatībā 2 deset.
260 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 318,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.'

Krustpilī 1934. g. 15. februārī.
Nš 3. 32368

Tiesu izpild. P. Dauge.

Izlabojums.
Latgales apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā Ns 163)
paziņo, ka š. g. „Vaid. Vēstn."
25. iium., sludinājumā par Jē-
kaba, Franča un Pāvela Ivdru
nekustamās mantas pārdošanu
iespiests: nekustamo mantu pilnā

sastāvā, bet vajaga: ideālām
daļām zemes gabalā ar nosauk.
,,Rogan-Oka" no kopplatības
65,21 deset.

Krustpilī, 1934. g. 8. februārī.
Ns 568. 32369b

Tiesu izn. P. Dauee.

' '

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. februārī pīkst. 11 dienā Rīgā
Marijas ielā 49 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Emiļa Pauše kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 1040,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 12. febr. 32412

I Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Lat-
vijas Ģenerālkonsulātā Londonā
1919. g. 7. aprīlī Kārlim Kron-
bergam izsniegto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 50. 32379b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzišanai: a) a./s.
Rīgas Komercbankas pēc obli-
gācijas Ls 6000,— ar proc. un
tiesas izdevumiem un b) Fedora
Sergejeva Ls 500,— ar proc.
un tiesas izdevumiem, 1934. g.
28. aprīlī 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37 Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jeremeja Anisima
dēla Cvetkova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes pilsētā, Viļānu ielā, at
polic. Ns 5 (agrāk Sloboda)
Režica Makašēnu pag. un sastāv
no grunts zemes gabala 375
kv. asis platībā ar ēkām, at
zemes grāmatu reģistra Ns 598;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu —
Rīgas Komercbankai — Ls 6000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 39.00 _

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 320,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 32310

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpild. N. Jankovičs,
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1185.p
paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
25. aug. Feodora Prokopija d.
Piroženoka nekustamās mantas
pārdošana, par ko ir izsludināts
š. g. ,,Vald . Vēstn." 32. num.
sakarā ar piedzīšanas izbeigšanu,
atcelta.

Zilupē, 1934. g. 14. februārī.
32312b Tiesu izp. N. Jankovičs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. februāri pīkst. 11 dienā Rīgā
Brīvības ielā 25 pārdos vairāk-
solīšanā Jura Bērziņa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 4257
un sastāvošu no mēbelēm, flīģeļa
un restorācijas iekārtas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā. 1934. g. 17. febr. 32413

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. februārī pīkst. 11.30 dienā
Rīgā Marijas ielā 7, kino, pārdos
vairāksolīšanā Klāras Šmuilovs
ieķīlāto kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 600,— un sastāvošu
no diviem kino aparātiem, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 19. febr. 32421
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. februāri pulksten 11 dienā
Rigā Dzirnavu ielā 127 un Mer-
ķeja ielā 9 dz, 11 pārdos vairāk-
solīšanā Haima Hermeliņa kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 289,— un sastāvošu no ma-
šīnām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 32420

Rīgā. 1934. g. 12. februāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
27. februāri pīkst. 14 dienā Rīgā
Brīvības ielā 175 pārdos vairāk-
solīšanā Zatnueļa Šermana kus-
tamo mantu,novērtētu par Ls370
un sastāvošu no dzelzs pus-
fabrikātiem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 32415

Rīgā, 1934. g. februārī.

Šoseju un zmes teļu departaments
noturēs 1934. g. 5. martā pulksten 11, savās telpās — Rīgā, Gogoļa
ielā 3, ist. 473-a

jauktas izsoles

šādiem darbiem:
1) Rigas-Vecmuižas-Neretas šosejas zemes darbi, no km 63,184

līdz 67,620, līdz ar 4 gab. dz.-betona caurteku un 10 gab. no-
brauktuvju būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 1.400,—.
2) Ligatnes-Nītaures šosejas segas būve, no km 10,774 līdz 14,150.

Nodrošinājums — Ls 1,600,—.
3) Inčukalna-AUažu-Mālpils šosejas jaunbūve no km 3,327 līdz 6,300,

līdz ar 2 gab. dzelzsbetona caurteku būvi 0 1,0 m un 0 0,30 m
un vienas 11,0 m garas dzelzsbetona caurtekas būvi pār meliorā-
cijas grāvi km 5,915.

Nodrošinājums — Ls 1.200,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473-a, parastā

darba laikā. L 4765 32409b

Posto on telegrāfa departaments
izsludina š. g. 7. martā pīkst. 11 rakstveida izsoli uz

1000 pamatiem šķēršņiem; 50,000 gab. tapām; 10,000
skrūvēm liru piestiprināšanai; 5000 lirām; 10,000 kāšiem;

š. g. 8. martā pīkst. II rakstveida sacensību uz

12 līdzstrāvas relejiem; 2 maiņstrāvas relejiem; 13 gab.
dzīvsudraba caurulēm pārslēgu vadā 4 A 220 volt.

[50 per sek.
ļl[š. g. 9. martāf pīkst. 11 rakstveida izsoli uz

216 mtr. telefona kabeli 500x2 >ad., 229 mtr. telefona
kabeli 1000x2 vad.;*10,000 kg eļļu koku impregnēšanai.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istabā 58, kur iesniedzami arī

piedāvājumi. 32353z 1* L 4745

Kora ministr. Apsildes pārvalde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

iegādās sacensībā
1934. g. 26. februārī pulksten 11

šauteņu mācību stobriņus — 250gab.
Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-

summas.
Sacensības notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12 dz. 1-a,

(ie-eja no Elizabetes ielas).
Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes

pārvaldes finanču daļā. L 4778 32410b

9. rajona inženieris
savā kancelejā, Valmierā M. Beates ielā 1, š.g. 1. martā pulksten 12,

izdos jauktā izsolē:
1) Rīgas-Limbažu ceļa būvi no km 83,300 līdz 83,880, — garumā

0,580 km; nodrošinājums Ls 400,—.
2) Limbažu-Cēsu I šķ. ceļa pārbūvi, no km 5,620 līdz 5,958, —

garumā 0,358 km; pie Umurgas baznīcas: nodrošinājums
Ls 200,—.

3) Mujānu dzirnavu brivslūžu tilta būvi, uz Valmieras-Kokmuižas-
Limbažu 11-a šķ. ceļa; nodrošinājums Ls 200,—.

4) dzelzbetona caurtekas 0 1,00 m jaunbūvi, uz Valmieras-Matīšu
šosejas, km 5,592; nodrošinājums Ls 60,—.

5) dzelzbetona caurtekas 0 0,80 m jaunbūvi, uz Valmieras-Matīšu
šosejas, km 16,831; nodrošinājums Ls 50,—.

6) dzelzbetona caurtekas 0 0,45 m būvi uz Rīgas-Limbažu ceļa,
km 83,540; nodrošinājums Ls 30,—.

7) 5,10 m gara koka tilta būvi uz mūra balstiem, pār strautu, uz
Rīgas-Straupes-Valmieras I šķ. grants ceļa, km 99,700, pie
Zvirgzdu kroga; nodrošinājums Ls 40,—.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L4763

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 1. martā pulksten 12 dienā, Sēlpils
virsmežniecības kancelejā, Sēlpils pag. Mežmuižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
no V iec. mežniecības,atrodošos mežā kopsummā 9 vienības, vērtībā
no Ls 62,— līdz Ls 327,—.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu materiālu
pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie V iec. mež-
ziņa ^ _. 32370b

\ģA?mmmm-a Š. g. 26. februāri pikst. 1 p. p. pārdos Rīgas
gm.ĒM,BMļw9Ž. biržas zāle L. Pils iela 24, akciju sabiedrības
,,Transtred",Tirgoņu ielā 1, uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķinu,
atklātā vairāksolīšanā piecus komplektus fotomatonaparātu, iepa-
kātus 15 kastēs, nenomuitotus. 32170

No šiem 5 aparātiem divi atrodas Rīgas muitnīcā, un tos var
apskatīt katrā laikā pēc iepriekšēja pieteikuma minētā akc. sabiedr.
birojā; divi tālāki aparāti atrodasTaliinas muitnīcā, un viens aparāts
tranzitā Varšavā, akc. sab. C. Hartvigs muitas noliktavā. Visi
pieci aparāti pilnīgā kārtībā, nelietoti un vienādi, un aprakstos var
ieskatīties augšminētās akciju sabiedrības birojā, kur arī sniegs
tuvākas ziņas. 2* Zv. biržas māklers M. Okmians.



Dzelzceļu virsvalde
paziņo, ka dzelzceļu stacijās un muitu rajonos glabājas sekojošas no īpašniekiem neizņemtas preces, bagāža, rokas bagāža

un atrastas mantas, kuras, saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, pārdos publiskās izsolēs zemāk minētās dienās:

Preču nosaukums, Nosūtīšanas I 2* Nosūtīšanas|« „ Reģ
»»iu»ki. . Gala stacija =J vai nodos. *g gnosūtītais un saņēmējs stacija J 'g'a'S laks g-S w Ns

, i \ & >~

R i 9 a I.
1934. g. 20. martā, pulksten 10.

Baeāža / Kaibala Rīga I 254703 15./IX. 33. I I I - 176
6 V Liepāja Rīga galv. 160886 20./KI. 33. 1 14 37

I

Rīga pas. 133210 5./XII. 33. 1 6 4
134286 12,/XII. 33. 1 13,5 .5
140336 ll./I. 34. 2 8 8

Rīga galv. 21846 8./I. 34. 1 8 9
Preces:

Izkaptis. (Nos. A. Ziediņš,
san. L. Buderman). .' . Pļaviņas Rīga tirgus 8 5./IX. 33. 1 6 1518

Mušķērāji.(Nos. Kartopres,
saņ. J. Bekmans) . . . Saldus „ . 1 17./IX. 33. I 1 12 1519

Grāmatas. (Nos. E. Vus,
saņ. dupl. uzr,) .... Ventspils „ 130 13./IX. 33. 1 45 1521

Aptieku preces. (Nos. L.
Hurvic, saņ. dupl. uzr.). Pļaviņas „ 140 29./IX. 33. 1 26 1522

Aptieku preces. (Nos. L.
Hurvic, saņ. dupl. uzr.). Līvāni „ 225 27./lX. 33. 2 27 1523

Grāmatas, drukātas. (Nos.
A. Abramovics, saņ. R.
Priednieks) ... '... Liepāja „ 143 19./X. 33. ' 3 32 1626

Krāsas, krāsotāju. (Nos. un
saņ. Ad. Upmans) . . . Daugavpils „ 88 12./X. 33. 1 12 1627

Zīmuļi. (Nos. un saņ. R.
Kahan) '. . . „ „ 249 30./X. 33. 1 7 1628

Auto daļas. (Nos. un saņ.
P. Romāns) '. Ventspils „ 223 24./X. 33. 1 1 1629

Mētelis. (Nos. R. Paps, saņ.
dupl. uzr.) '. Liepāja „ 138 21./XI. 33. 1 2 3

Linu dzijas, nekr.(Nos. Ma-
dona ES, saņ. P. Birz-
nieks). . . . ' Madona ;, 120 22./XI. 33. 2 15 4

Linu dzijas, nekr. (Nos.
Saldus ES, saņ. P. Birz-
nieks). ... '..... Saldus „ 76 24./XI. 33. 1 7 5

Elektr. armatūra. (Nos. ES
Bolvi, saņ. ZalamansBer-
mans) Bolvi „ 19 31./XII. 33. [ 1 j 10 221

Rīga precu.
1934. g. 20. martā, pulksten 10.

Sigulda Cēsis 445873 9./XII. 33. I 1 8 5
Gulbene Ape 35821 25./X. 33. 13 205

Tukums I Babīte 97623 18./X. 33. 1 1,5 186
Ra„āsa Rīga ga'v. Tukums I 362640 28./XII. 33. 2 5 ?? 40

^ Rīga I Valmiera 131233 4./XII. 33. 1 33 6
Daugavpils Rītupe 140943 18./XI. 33. 1 18 27
Kārsava Tirza 370295 28./IX. 33. 1 3 182

Rīga galv. Lielupe 362487 23,/XII. 33. 1 10 38

Rokas bagāža .. *".... Āraiši 254631 l./XI. 33. 2 55 43
Ekspressūtijumi:

Mētelis. (Nos. AlbertsŠmits,
saņ,. Kārlis Āboliņš) . . Rīga I Salaspils 50 20./IX. 33. 1 1 .177

Kvieši.(Nos.Zemgales lauks.
c-ba, saņ.Jānis Grinblats) Jelgava Tukums I 7 11./IX. 33. 1 2 187

Brīnumu kurvis. (Nos. J.
Kokins, saņ. G. Lievens) Rīga galv. Sabile 11 25./X. 33. 1 3 » 212

Kažoks. (Nos. E. Kleinberg,
saņ. A. Krūmiņš) . . . Jelgava Cēsis 6 30./XI. 33. 1 — 22

Linu stiebriņi. (Nos. Jānis
Ābele, saņ. Puiķeles linu
izmēģ. stac. vadītājs). . Līvbērze Strenči 1 22./XI. 33. 1 5 23

Skārda vanna. (Nos. A.Jer-
molajeva, saņ. F. F. Jer-
molajevs) Rīga I Zilupe 3 3./X. 33. 1 3 1668

Preces:
Lauks, mašīnu daļas. (Nos.

Pēteris Ozoliņš, saņ. A/s.
Intern. Harvester ' Ko. . Rāmuļi Rīga pr. 1 ll./IX. 33. 2 112 1525Bundžas, dz. skārda, tukšas
liet. (Nos. Hava Falken-
stein, saņ. dupl. uzr.). . Rēzekne I „ 74 28./1K. 33. 2 25 1527

Rūpn. mašīnu daļas. (Nos.
Ernests Bankers, saņ.
dupl- uzr.) ' Dundanga „ 17 22./IX. 33. 4 80 1529Krams, smalcināts. (Nos. L.
Blaževičs, saņ. V. Ku-
kainis>.\ • ' L"dza „ 5 2./X. 33. 1 115 1631

Tukši maisi, džutas. (Nos. -
Vecgulb. alus darīt., saņ. Sļ
dupl. uzr.) Gulbene „ 30 13./X. 33. 1 7 1634Tukšas bundžas, dz. sk.
(Nos. īda Pēlis, saņ. s-ba
Orient Halva) . . ' . . . Daugavpils „ 185 21./X. 33. 1 11 1636Dzelzs izstrād. (Nos. C/S ~,
„Konzums", saņ. dupl. »
uzr.) ' . . . . Tukums 1 „ 106 25/X. 33. 1 26 1637

Vecas dzelzs izstrād. (Nos.
Pēteris Rudzits, saņ.
dupl. uzr.) ' . Cēsis „ 138 26./X. 33. 3 102 1638

Plītēs bojātas, čuguna.(Nos.
Cēsu patērēt, biedr., saņ.
Razevski un Ko.) . . ' . „ „ 120 29./XI. 33. 2 24 222

Cigoriņi, dedzināti. (Nos.
unsaņ. Ābrams Joffe). . Krustpils „ 2 l./KII. 33. 1 34 223Aptieku preces, šķidras.
(Nos.Jaunlatgalē ES,saņ.
Farmazan) Jaunlatgalē „ 10 16./XII. 33. 1 11 224Maisi džutas, liet. (Nos. A.
Bukovskis, saņ. dupl.
uzr.) ' . . . . Vecumi „ 19 23./XII. 33. 2 50 226

Skārda trauki liet., dzelzs.
(Nos. S. L. Lieberman,
saņ. dupl. uzr.) .... Liepāja „ 84 28./XlI. 33. 7 16 227

Dzelzs skārda muca. (Nos.
Jānis Gāle, saņ. dupl.
uzr.) I Viļāni „ 7 3/xi. 33. 1 22 8

Līme, galdn. (Nosūt. Jē-
kabs Jeruchmanovs, saņ. ļ
dupl. uzr.) Talsi „ 27 15. XI. 33. 4 265 11

.. _,-„ ,§ mž Nosūtīšanas = OT „ _ .Precu nosaukums, Nosūtīšanas „ , ,.. «**>„ ., > «i 2 Reģ.
Gala stacija s^i! vai nodos. .0 « g **

nosūtītais un saņēmējs stacija *£ « >| laiks g-S w Nš
Cl. '

Rīga preču.
1933. gada 20. martā, pulksten 10.

Masas, lietotas. (Nosūt.
Bertuls Kanbergs, san.
Ziediņš) ' . Kandava Rīga pr. 46 21./XI. 33. 1 15 12

Zirņi, milti. (Nos. Kris-
taps Stiebris, san. Helga
Kisickijs) Dobele „ 24 25./KI. 33. 2 17 13

Auto riepas, gumijas, liet.
(Nos. Brāļi Švercs un Ko) Kokmuiža „ 21 25./XI. 33. 1 10 14

Zāļu sukas. (Nos. Dveire
Cvilling, saņ. dupl. uzr.) Rīga pas. Skrīveri 70 23./XII. 33. 1 9 235

Koka durvis, logi. (Nosūt.
Finieru pārstrād. rūpn.
,,Luki", san. Evgenija
Novoseļski) ' Rīga pr. Ikšķile 41 21./X1. 33. 5 184 15

Saplākšņi, bērza. (Nosūt.
J. Bērziņš, san. M. Pau-
liņš) .. ' ..' ..... . „ Pļaviņas 164 23./X. 33. 1 100 16

Elektrisk. baterejas. (Nos.
M. Šen, saņ. M. Veide) Torņakalns Krustpils 162 27./IX. 33. 1 14 1531

Zāļu sukas. (Nos. D. Cvi- '
ling, saņ. dupl. uzr.) . . Rīga I „ 139 14./X. 33. 1 8 1640

Linu dzijas. (Nos. Birz-
nieks, saņ. dupl. uzr.) . „ „ ' 120 18./X. 33. 2 18 1641

Gipsa izstfād. (Nosūt.
K. Ploks, saņ. dupl. uzr.) Rīgai „ 2 l./XII. 33. 1 4 255

Dzelzs preces. (Nosūt.
B. Potašs, saņ. dupl.
uzr.) Torņakalns „ 16 3./Xl. 33. 1 22 17

Veļas soda. (Nos. Brāļi
Zilbers, saņ. dupl. uzr.) Daugavpils „ 75 22./XI. 33. 1 134 19

Izstrādājumi, ādas, ie-
mauktu daļas. (Nosūt.
Arnolds Griviņš, saņ.
Smae. artiler. oulka ko-

mandieris) Jāņuparks Čiekurkalns 7 23./X. 33. 1 3,5 1630
Zāļu sukas. (Nosūt. Dveira

Cvilling, saņ. dupl. uzr.) Rīga I Inčukalns 28 23./XI. 33. 1 4 94
Sukas, zāļu. (Nos. Dv.

Cvilling, saņ. dupl. uzr.) „ Sigulda 69 26./IX. 33. 1 8 1538
Drēbes, lietotas. (Nosūt.

P. Dumpis, saņ. J. Leske) „ Līgatne 20 18./X. 33. 1 10 1646
Drēbes un veļa, liet. (Nos.

Anna Vanags, saņ. Alek-
sandrina Beikuls) . . . Krāslava Strenči 1 9./XII. 33. i 11 109

Dzelzs durvtiņas, krāsns.
(Nos. Br. Popovi saņ.
Augusts Lezums) . . ' . Rīga pr. Drusti 39 14./IX. 33. 1 5 1549

Mācības līdzekļi. (Nosūt.
Labor. Mikrokosmos, san.
dupl. uzr.) ' . Rīga I Dzērbene 3 5./X. 33. 1 203 1615

Mācības līdzekļi. (Nosūt.
Labor. Mikrokosmos, san.
dupl. uzr.) '. „ „ 4 5./X. 33. 1 146 1616

Aķi, koka. (Nosūt. Rūdolfs
Bramans, saņ. Mirdza
Krustiņš) . . ' Priekuie .„ 27 21./X. 33. 1 5 1654

Sakkoki. (Nos. Kārlis
Babavs, saņ. Jānis Vī-
bants) Cēsis Piebalga 1 15./XI. 33. 1 8 110

Krējuma konfektes. (Nos.
A/S. Latvijas Raugs, saņ.
dupl. uzr.) '. Torņakalns „ 3 8./XI. 33. 6 34 111

Labības kafija. (Nosūt.
O. Krukovs, san. R.
Pauls) ' . . . Liepāja Valka 1 9./Xli. 33. 1 14 259 !

Labības kafija. (Nosūt.
O. Krukova, san. R.
Pauls) ' . . . „ „ 2 15./XII. 33. 1 13 260

Gatavi apavi. (Nos. T. Cu-
kerman, saņ. dupl. uzr.) Daugavp.Ipr. ,, 4 16./XII. 33. 1 18 261

Gatavi apavi. (Nosūt.
T. Cukerman, saņ. dupl.
uzr.) '. . . . „ „ 5 16./XII. 33. 1 12 262

Izstrādājumi, ģipša. (Nos.
Kārlis Ploks, saņ. dupl.
uzr.) " ... Rīga I Alūksne 1 l./KII. 33. 1 3 263

Caurule, dzelzs, cink. un
krēsli. (Nos. J. Prinduis,
saņ. dupl. uzr.) .... Rēzekne I „ 2 19./KII. 33. 2 25 264

Saimniecības lietas. (Nos.
J. Prinduis, saņ. dupl.
uzr.) „ „ 1 13./KII. 33. 1 26 265

Saplākšņi, bērza. (Nosūt.
Jāzeps Bērziņš, saņ. dupl.
uzr.) ... '...' ... Rīga pr. „ 126 14./KII. 33. 2 134 266

Ģipša izstrādājumi. (Nos.
Kārlis Ploks, saņ. dupl.
uzr.) Rīga f Piebalga 47 29./XI. 33. 1 4 112

Ģipša izstrādājumi. (Nos.
Kārlis Ploks, san. dupl.
uzr.) '. . . . „ Lizums 19 25./KI. 33. 1 5 113

Saplākšņi bērza, līmēti.
(Nos. Jāzeps Bērziņš, san.
dupl. uzr.) ... ' .. '. Rīga pr. Gulbene 208 22./IK. 33. 1 67 1550

Skrūves, dzelzs. (Nos. Ra-
zevsky,Aull, Dukarevič u.
Ko., saņ. dupl. uzr.) . . Zasulauks Kalniena 2 21./KII. 33. 1 12 233

Konfektes. (Nos. A/S Uni-
on, saņ. dupl. uzr.) . . Rīga pr. Rugāji 4 3./X. 33. 1 57 1656

Gumijas apavi. (Nos. A/S
Varonis, saņ. dupl. uzr.) Zemitāni „ 16 )7./XI. 33. 1 54 115

Saplākšņi lazdu koka. (Nos.
Latv. fin. nol. Central,
saņ. dupl. uzr.) .... Torņakalns Rēzekne I 148 25./XI. 33. 1 87 119

Gumijas galošas. (Nos. A/S
Kontinents, saņ. dupl.
uzr) ' . . . . DaugavpilsI „ 5 28./XII. 33. 1 61 256

Pakulu maisi. (Nos. Boļes-
lavs Galiņš, saņ. dupl.
uzr.) '. . . . Rīga I Stirniene 58 26./X. 33. 1 11 1664

Cigoriņi, malti. (Nos. J. Ov-
činskis, saņ. dupl. uzr.). Rīga pr. „ 107 27./X. 33. I 16 1667

Dzelzs preces. (Nos. B. Po-
tošs, saņ. dupl. uzr.). . Torņakalns „ 13 8./IX. 33. 1 7 143 1558

Dzelzs, neizstr. (Nos. AI.
Jevstigņejevs , saņ. dupl.
uzr) . . . Daugavp.Ips. „ 20 20./XII. 33. I 1 13 238



preč nosaukums, Nosūtīšanas I ^
Nosūtīšanas a« „, R .

nosū tītājs un saņēmējs stacija (Ma«tae 9»|*| «» «**? fj|'
' 'ž laiks O to M

UU >

Risa precu
1934. gada 20. martā, pulksten 10.

Dzelzs izstrād. (Nos. B. Po-
tašs, saņ. dupl. uzr.). . Torņakalns Stirniene 4 4./XI. 33. 1 50 126

Dzelzs izstrād. (Nos. B. Po-
tašs, saņ. dupl. uzr.). . „ „ 5 4./XI. 33. 1 40 127

Dzelzs izstrād. (Nos. B. Po-
tašs, saņ. dupl. uzr.) . . „ „ 6 4./XI. 33. 1 68 128

Daž. dzelzs preces. (Nos. N.
Apters, saņ. dupl. uzr.) Daugavp.Ipr. Ludza 114 28./XII. 33. 2 36 129

GipSa izstrād. (Nos. R.
' Ploks, saņ. dupl. uzr.) . Rīga I „ 2 l./XII. 33. 1 4 134
Atrastas mantas. (Nos. ES

Čiekurkalns, saņ. D. Su-
tenis) Čiekurkalns Zilupe 1 3./X. 33. 1 12 1577

Smēķējamais papīrs un
pape. (Nos. M. Bērman, |
san. dupl. uzr.) . . . . ļ Rīga pr. „ 46 13./X. 33. ļ 2 124 1669

Ādas, izstrādātas. (Nos. Iz-
rails Nohumovskis, saņ.
dupl. uzr.) Daugavp.Ipr. „ 48 20./X. 33. 1 64 1671

Halva. (Nos. fabr. Rostek,
san. dup . uzr.) . . .... „ „ 70 20./XI. 33. 1 17 148

Adas izstrādātas. (Nos. S. "
Slovins, saņ. dupl. uzr.) „ „ 116 27./XI. 33. 1 70 150

Stiepule, dzelzs. (Nos. Br.
Popovi, saņ. dupl. uzr.). „ „ 126 29./XI. 33. 1 5 153

Vate kokvilnas. (Nos. „Lat-
vat", saņ. dupl. uzr.). . „ „ 25 7./XlI. 33. 4 73 157

Ziepju akmens. (Nos. Iciks
Elkins, saņ. dupl. uzr.). Daugavp.Ipr. „ 69 20./XI. 33. 1 56 147

Dzelzs skārda mucas, liet.
(Nos. un saņ. Idels Var-
gaftiks) Rīga 1 Madona 79 10./X. 33. 2 54 1681

Grāmatsējēju izstrād. (Nos.
J. Bindemans, saņ. dupl.
uzr.) Rīga pr. „ 113 9./XII. 33. 1 14 229

Saplākšņi, bērza 11m. (Nos.
Jāzeps Bērziņš, san. dupl.
uzr.) ... " Rīga pr. Dundanga 33 7./XIl. 33. 1 23 270

Koloniālpreces. (Nosūt.
E. Mironovičs, san. dupl.
uzr.) „ Zilupe 95 29./KII. 33. 1 36 271

Dzelzs preces. (Nosūt,
A/S. Pluto, san. dupl.
uzr.) Liepāja pr. „ 2 14./XII. 33. I 75 272

Apavi, ādas. (Nosūtītājs
Berke Mesniks, san. dupl.
uzr.) Daugavpils Dzelzava 3 18./XII. 33. 1 19 273

Gipsa izstrādājumi. (Nos.
' K. Ploks,,saņ. dupl. uzr.) Rīga pas. Madona 3 l./XII. 33. 1 4 230

Veļas ziepes. (Nos. Lab.
Paritāte, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 175 14./X. 33. 1 22 1682

Sukas zāļu. (Nos. Dveire
Cvilliņš, saņ. dupl. uzr.). Rīga pas. Sloka 3 4./X. 33. 1 3 1585

Auzu pārslas. (Nos. Meijers
Biržanskis, san. Julius
Bērs) .....' .... Kuldiga Tukums I 1 23./X. 33. 1 41 1690

Kurpnieku piederumi un
jumta pape. (Nos. Meiers
Tuivis, saņ. dupl. uzr.). Rīga pr. „ 175 28./XI. 33. 3 56 172

Izstrādājumi ģipša. (Nos.
Kārlis Ploks, san. dupl.
uzr.) Rīga pas. Kandava 74 29./XI. 33. 1 3 174

Vīķi. (Nos. Kārlis Kimmels,
saņ. Jānis Ampermans). Vaidava Ape 1 13./X. 33. 1 12 1692

Tērauds neizstr. (Nos. brāļi
Popovi, saņ. dupl. uzr.). Rīga pr. Dundanga 78 20./XI. 33. 5 91 200

Papirosu čaulītes. (Nos. K.
Ļūļe, saņ. dupl. uzr.). .-i „ Stende 87 20./XII. 33. , 1 II 232

Gipsa izstrād. (Nos. Kārlis
Ploks, saņ. dupl. uzr.) . Rīga pas. Talsi 7 l./XII. 33. 1 3 234

Dzelzs izstrād. (Nos. Jēkabs
Krons, saņ. dupl .uzr.). . Rīgai Rūjiena 110 15./XII. 33. 1 .8 257

Rakstāmlietas. (Nos. Vulfs
Pitels, saņ. dupl. uzr.). . Rīga pr. Tukums I 161 19./XII. 33. 1 5 239

Dzelzs skārda bundžas.(Nos.
A/S Zvaigzne, san. dupl.
uzr.) . ' . . . Rīga pas. „ 90 ll./XII. 33. 1 79 240

Grāmatsējēju izstrād. (Nos.
ļankels Bindemans, san.

dupl. uzr.) ' . „ „ 162 19./XII. 33. 1 13 241
Zīmuļi. (Nos. J. Kristais,

saņ. dupl. uzr.) .... Rīga pas. Rēzekne I 245 18./XII. 33. 1 9 247
Kokvilnas audumi. (Nos. J.
? Kaufmans, saņ.dupl.uzr.) „ „ 365 29./XII. 33. 1 13 248
Maisi, džutes, liet. (Nos.

Latv.Linkopju centr.s-ba,
saņ. Matīšu piens, s-ba) Rīga pr. Valmiera 203 I9./XII. 33. 1 4 274

Jelgava.
1934. gada 20. martā, pulksten 10.

Bagāža ......... Jelgava Abgulde 234987 30./XI. 33. 1 7 36

1—

Jelgava 212161 I1./XI. 33. 1 1
— „ 215976 23./XI. 33. 1 — 2
— „ 218216 3./KII. 33. 1 — 10
— Reņģe 30954 24./XII. 33. 1 — II

Ekspressūtījumi:
Kurpes, liet. (Nos. Ind.

Šulcs, saņ. Pauls Ulevič) Dobele Jelgava 8 16./XII. 33. 1 0,5 142
Taures, skaļruņu. (Nos.

Valsts elektr. fabr., san. ,_ „AO
V. Tambars) Rīga galv. Dobele 91 15./XI. 33. 2 17 208

Preces.
Plates, ģipša. (Nos. Pauls oo n 1KQO

Bērns, saņ. J.Pelards). . Salaspils Jelgava l l./IX. 33. 2 4U ib»2
Kino aparāta daļas. (Nos.

Juris Zavickis, san. Ar- „.
turs Vāvere). .. '... Skrunda „ 2 ll./IX. 33. 2 8b 1584

Mētelis, lietots. (Nos. Kat-
rine Priekuls, san. Vera . „„ . „ ,.,„
Vēzis). ........ Ugāle „ 2 22./XI. 33. 1 2 162

Ģipša izstrādājumi. (Nos.
Kārlis Ploks, san. dupl.
uzr.) '. . . . Rīga pas. Jēkabpils 1 1-/Xl. 33. 1 4 181

Maisi, džutes, lietoti. (Nos.
A/S Eksportiers, saņ. ?._Jānis Ošenieks) . . . '. Rīga krasts Meitene 1 1/XI. 33. 1 11 179

Maisi, džutes, liet. (Nos. Os-
kars Kalniņš, san. dupl. ._ ,„,
uzr.) ... ' .. '.... Zemitāni Bauska 6| 6./XI. 33. 1 17 1694

_ , „, -.-„ ,§ kcž Nosūtīšanas 5 ?» °> Rp&Precu nosaukums, Nosūtīšanas '5 re- . „ Sii £ K g-
Gala stacija =-° ^£ vai nodos. £ « > ^nosūtītājs un saņēmējs stacija 2"3> laiks 3 "

m
a. >•*

Jelgava.
1934. gada 20. martā, pīkst. 10.

Linu dzijas. (Nos. P. Birz-
nieks, saņ. dupl. uzr.). . Rīga tirgus Bauska 26 28./XI. 33. 1 3 1710

Maisi, džutes, liet. (Nos.Jel-
gavas cukurfabr., san.
Jānis Lielaus) ....'. Jelgava „ 15 6./XII. 33. 2 21 188

Ģipša izstrādājumi. (Nos.
Kārlis Ploks, san. dupl.
uzr.) Rīga tirgus Auce 6 l./XIL 33. 15 iii

Gatavi apavi. (Nos.Samuels
Šabels, san. Samuels Ja- . _ „.„
kobsons) ' Jēkabpils Nereta 14 ll./XII. 33. . 1 6 24o

Smirģellenta. (Nos. Mo-
zus Furs, san. Marija Nol- ,___;
berg) . . Rīga pr. Jelgava 65 12./KII. 33. 1 1 250

Elektr. piederumi. (Nos. Sa-
laman, Berman,san. dupl. _
uzr.) ' . . . „ „ 4 2./XII. 33. 1 5 251

Elektr. piederumi. (Nos. Sa-
laman Berman, san. dupl.
uzr.) ......... „ „ 3 2./XII. 33. 1 5 252

Elektr. materiāli. (Nos. Zo-
lotonos, saņ. dupl. uzr.) . „ „ 9 5./XII. 33. 1 30 253

Maisi, džutes, liet. (Nos.
Zilvija Bārens, saņ. dupl. _^uzr.) . . . . . . . . . Jelgava Reņģe 3 8./XI. 33. 1 5 | 268

Liepāja.
1934. gada 20. martā, pulksten 10.

i Priekule ļ „ 445094 6./X. 33. 4 23 203
Bagāža . I Liepāja Vērgale 159886 29./IX. 33. 1 5 185

l „ Rudbārži 161285 12./XII. 33. 1 4 28
Ekspressūtījums.

Kurpes, drēbes. (Nos L.
Valputes, san. V. Smei-
ters) Daugavpils I Liepāja 1 ll./XI. 33. 1 0,2 24

Preces.
Decimālsvari. (Nos. M.

Sterns, saņ. dupl. uzr.) . Saldus Liepāja 19 22./IX. 33. 1 97 1621

Izstrādājumi koka, (Nos. J.
Rauda, saņ. dupl. uzr.) . Rīga pas. „. 277 19./IX. 33. 1 5 1622

Asis, dzelzs. (Nos. Grīslis, ,. . _
san. nesalasāms). . . . Saldus „ 16 10./X. 33. 1 26 1687

Konfektes. (Nos. D. Bēr-
ziņš, saņ. Ekonom. veik.) Cēsis „ 1 5./X. 33. 2 30 1688

Izkārtne. (Nos. ES Vaiņode,
saņ. M. Jirgens) .... Vaiņode „ 61 13./X. 33. 1 6 166

Audumi, kokvilnas. (Nos.
I. Fridmans, san. dupl.

uzr.) ......... Rīga pr. „ 43 6./XI. 33. 2 107 167
Somas, drēbes. (Nos. A.

Liepiņš, saņ. dupl. uzr.) Rīga pas. „ 56 3./XI. 33. 1 7 168
Vate, kokvilnas. (Nos. un

saņ.—). ....... Torņakalns „ 91 13./X. 33. 1 18 169
Tabaka. (Nos. R. Bārs, saņ. .

dupl. uzr.) Glūda „ 1 9,/XII. 33. 2 205 215
Tērauds. (Nos. P. Stolter-

fohts un Ko., saņ. dupl.
uzr.) ......... Rīga tirgus 63 28./K1I. 33. 1 8 216

Daugavpils.
1934. gada 20. martā, pulksten 10.

„ „ Vi Madona Indra 15011 ll./XI. 33. 1 6 20
Bagaza ( Rīga Daugavpils 130059 24./XL 33. 1 10 21

. „ ( — Līvāni 20993 24./IK. 33. 2 — 6
Rokas bagaza . ļ _ Daugavp.Ips. 216719 29./KI. 33. 1 7

Ekspressūtījumi.
Koka modelis. (Nos. Ki-

Delle, saņ. Jul. Rauda) . Rīga I „ 121 14./IX. 33. 1 0,1 179
Drēbes lietotas,(Nos.Jēkabs

Pureniņš, saņ. B.Unzulis) Pļaviņas „ 10 27./XI. 33. 1 6 88

Preces.
Maisi, džutes, liet. (Nos. R.

Rozenberg, san. H. Baš-
kin). . . . . ' Rīga I „ 792 29./IX. 33. 1 9 1537

Linu dzijas. (Nos. P. Birz-
nieks, saņ. dupl. uzr.). . „ „ 370 19./X. 33. 2 17 1645

Dzelzs izstrād. (Nos. B. Po-
tašs, saņ. dupl. uzr.). . Torņakalns Daugavp.Ipr. 18 2./XI. 33. 1 32 89

Dzelzs izstrād. (Nos. B. Po-
tašs saņ. dupl. uzr.). . „ „ 19 2./XI. 33. 1 24 90

Kuļmašīnas daļas, dzelzs.
(Nos. VI. Gortinski, saņ.
dupl. uzr.) Rīga I Daugavp.Ips. 306 14./XI. 33. 1 10 84

Drogu preces. (Nos. Labor.
Galen, saņ. dupl. uzr.) . „ „ 415 17,/XI. 33. 1 22 85

Drogu preces. (Nos. Labor.
Galen, saņ. dupl. uzr.) . „ „ 416 17./KI. 33. 1 17 86

Dzelzs izstrād. (Nos. B. Po-
tašs, saņ. dupl. uzr.) . . Torņakalns Rušona 15 7./XI. 33. 1 104 120

Dzelzs izstrād. (Nos. B. Po-
tašs, saņ. dupl. uzr.) . . „ „ 16 7./XI. 33. 1 42 121

Patvārs. (Nos. un san. M.
Farberoch) Indra Eglaine 1 22./XI. 33. 1 8 187

Dzelzs un koka izstrād.(Nos *.
Emils Lejers, san. dupl. ?
uzr.) Daugavp.Ipr. Skaistā 16 26./IX. 33. 2 44 1608

Kuļmašīnas daļas. (Nos.
Mendels Joelsons, san.
dupl. uzr.) Daugavp.Ips. „ 5 17,/XI. 33. 1 15 202

Rūpn. mašīndaļas. (Nos.
Mendels Joelsons, saņ.
dupl. uzr.) Daugavp.Ipr. „ 8 8./KI. 33. 1 13 203

Čuguna izstrād. (Nos. Iciks
Elkins, saņ. dupl. uzr.) . Daugavp.Ips. „ 13 16./XI. 33. 2 17,5 204

Saplākšņu izstrād. (Nos.
ļāzeps Bērziņš, san. dupl.
uzr.) . .. '...... Rīga pr. Līvāni 179 27./IX. 33. 1 5 1533

Veļas soda. (Nos. B. Zilber,
saņ. dupl. uzr.) .... Daugavp.Ipr. „ 62 23./XL 33. 1 135 26

Arklu Iemeši,virstuves, slie-
ces dzelzs. (Nos.Razevski,
saņ. dupl. uzr.) .... Zasulauks „ 11 24./XI. 33. 14 70 78

Liķieru ekstrakts. (Nos.Ella
Bērziņš, saņ. A.Jaunroze) Rīga pr. rmp. Daugavp.l pr. 53 8./XII. 33. 1 46 207

Kokvilnas,zvejas tīklu diegi
(Nos. H. Genske, saņ. M.
Afremovic) Rīga I Daugavp.Ips. 117 5./KII. 33. 1 17 236

Elektr. piederumi. (Nos. O.
Erentraut,saņ.dupl.uzr.) „ „ 422 14./KII. 33. 1 44 237



n.«i.. . », -i— ,i oeg Nosūtīšanas a » M d0aPrecu nosaukums, Nosūtīšanas _ , t .. ^s j . «:£ 2 Keg-
.... Gala stacija ,?M-°& vai nodos. jo « g

nosūtītājs un saņēmējs stacija '£ = ? > ]fljk, ,3-S w N°
l£ >.*

lauva w

Ventspils.
1934. gada 20. martā , pulksten 10.

Preces.
Kokvilnas un zīda vate.

(Nos. Kurzemes manuf.
saņ. dupl. uzr.) .... Torņakalns Ventspils 63 30./VIII. 33. 1 119 1595

Vilnas audumi. (Nos. A.
Dancigers, saņ. dupl.uzr.) „ „ 69 31./VI 11. 33. 1 19 1596

Kokvilnas vate.' (Nos. Lat-
vat, saņ. dupl.uzr.). . . Rīga pr. „ 2ļ l./IX. 33. 1 17 1600

Cigoriņi. (Nos. J. Ovcinski,
saņ. dupl. uzr.) .... „ „ -53 17./XI. 33. 1 51 177

Stearina sveces. (Nos. Fir-
ma Pikol, saņ. dupl. uzr.) „ „ 102 27./XI. 33. 1 13 178

Saldus.
1934. gada 20. martā, pulksten 10.

Preces.
Linu dzijas, nebal. (Nos. P.

Birznieks, saņ. dupl. uzr.) Rīga pas. Saldus 203 21./X. 33. 1 11 1699
Linu dzijas, nebal. (Nos. P.

Birznieks, saņ. dupl. uzr.) „ „ 202 21./X. 33. 1 10 1700
Gipsa izstrād.(Nos.R.Ploks,

saņ. dupl. uzr.) .... „ „ 2 l./XII. 33. 1 4 195
Mahagoni finieris. (Nos.fin.

tirg. Central, san. K.
Krastiņš) „ „ 96 14./XII. 33. . 1 1 196

Cigoriņi, ' dedzināti. (Nos.
J. Ovčinskis, san. Šloms
Faive) ' . . . . Rīga pr. „ 54 5./XII. 33. 1 43 199

Metilalkohols. (Nosūtītājs
P. Putniņš, san. dupl.
uzr.) .. '... '.... Rīgapr. rmp. „ 10 29./XI. 33. 1 .23 275

Skrunda.
1934. gada 20. martā, pulksten 10.

Ekspressūtījums.
Grāmatas. (Nos. Santigrā-

mata, saņ. Lamperts). . Rīga pas. Skrunda 19 17./XI. 33. 1 5 25

Preces:
Velosipēds, liet. (Nos. un

saņ. Garais). ; . . . . Bolvi ,, 1 27./XI. 33. I 18 246

XT -.— ,5 Mg Nosūtīšanas 1 = ^Precu nosaukums, Nosūtīšanas _ , .. ^ z j - « ™ 2 RpaGala stacija .g--^ vai nodos. .0 5 g g-
nosūtītājs un saņēmējs stacija jj-^S ļajks * £ ^

Meitenes muitas noliktavā.
1934. gada 20. martā, pulksten 10.

„ .„ f\ Joniškis Meitene 4737 23./VI. 33. 1 4 9fiBagaza ' V „ „ 4756 . 6./X. 33. 5 29 21
Preces.

Bērnu velosipēds. (Nos. Phi-
lipsons, saņ. Z. Āboliņš) Konigsberg Jelgava 1 8./VIII. 33. 1 8 28

Rīga Krasta.
Muitas rajonā.

1934. gada 20. martā, pulksten 10.
Preces.

Aitu ādas izstrādāt. (Nos.
Cari Strecher, san. Julius
Vestermans). . '.... Tallinn Rīga tirgus 1645 20./XlI. 33. 1 1,6 29

Mašīnu daļas. (Nos. Deu-
tsche Werke Kiel, saņ.
Rīgas Jūrm. pils. valde) Konigsberg Rīga kr. 296 15./XII. 33. 1 55 |' _

Dzīvokļa lietas, liet. (Nos.
un saņ. Gravelsin). . . Tauroga „ 153687 18./XĪI. 33. 22 900 __

Tekstilmašīnu daļas. (Nos.
Vilhelms Kammer, saņ.
Latvijas banka) . . . ' . Eidkuņi „ 62 12./XII. 33. part. 12679 _

Aparats-automats, dzelzs.
(Nos. A. Naruševicius,
saņ. Francas Krameris). Kaunas „ 16440 28./XII. 33. 1 170

Lapu tabaka. (Nos. ,,Atlas "
saņ. Compagnie intern.
po 'ur l'industrie du tabac) Saloniki 7/473 24./VI. 33. 1 59 —

Piezīme: Ja pirmā izsolē minētās mantas netiks pārdotas, tad tās pārdos otrā izsolē:
Rīga 1 1934. g. 26. martā, pulksten 10;
Rīga preču 1934. g. 27. martā, pulksten 10;
Rīgas Krasta, muitas raj. 1934. g. 27. martā, pulksten 10;
Jelgavā 1934. g. 27. martā, pulksten 10;
Meitenes muitas noliktavā 1934. g. 27. martā, pulksten 10;
Liepājā 1934. g. 27. martā, pulksten 10;
Daugavpili 1934. g. 27. martā, pulksten 10;
Ventspilī 1934. g. 27. martā, pulksten 10;
Saldū 1934. g. 27. martā, pulksten 10;
Skrundā 1934. g. 27. martā, pulksten 10.

31615 DZELZCEĻU VIRSVALDE

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes _ bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Cēsu apriņķa valdes telpās
1934. g. 7. martā'pīkst. 10 dienā,
pārdos II atklātā izsolē Kārļa-
Franča Budacha tiesības uz Cēsu
apr. Kārļu pag. Dubenskas muižas
jaunsaimniecību JN° 4F ar ēkām
un citiem zemes . piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
JNs 288, lapas pusē 6, kārtas
JNs 96601).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,36 hā;
b) pagaidu dzīvojamā ēka, pa-

gaidu kūtiņa, rija ar labības
šķūni un nepabeigta dzīvojamā
ēka.

3. Solīšana sāksies no Ls 3000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 600.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecjbu. Ns ac 11121 32397

Rīgā, 1934. g. 12. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. februāri pīkst. 11 dienā Rīgā,
Brīvības ielā 23 dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Zaras Lībmans
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 664,86 un sastāvošu no
mēbelēm, spoguļiem un dzelzs
naudas skapja, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 32414

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JM2 005018 G, izdotu
Rīgā 1933. g. 29. jūn. ar Meijera
Pliss vārdu. 32378b

Iekšlietu ministrijas Pasu nod.
izsludina par nederīgu bij. ār-
zemju pasu aģentūras Liepājā
1925. g. 21. februārī Jāzepam
Melnim (Melna) izsniegto Lat-
vijas ārzemju pasi Ns 226. 32380b

Rigas rupDīeku savstanī
Hiola

Rīga 1. Smilšu ielā 16 sasauc
kārt. vispārējo biedru sapulci,
1934. g. 6. martā pīkst. 14 kredīt-
biedrības telpās 1. Smilšu ielā 15-
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1933. g. darbības pārskats

ar padomes un revīzijas
komisijas atsauksmēm;

3) ziņojums par F. M. kārtējās-
revīzijas rezultātiem;

4) 1933. g. peļņas sadalīšana;
5) budžets 1934.' g.;
6) statūtu 46. § grozīšana; .
7) vēlēšanas;
8) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja 1934. g. 6. martā noliktā,
vispārējā sapulcē nesanāktu sta-
tūtu 31. § paredzētais biedru
skaits, tad otrreizēju vispārējo-
sapulci ar to pašu dienas kārtību
noturēs 1934. g. 20.martā pīkst. 18-
kredītbiedrības telpās, Rīgā
I. Smilšu ielā 16, kura būs piln-
tiesīga pie jebkura ieradušos-
biedru skaita. 32406* Valde.

Autobusu satiksme.
Līgatnes stac.—Llgates

papīrfabrika - 6 Km.
Uzņēmējs: Rīgas papīrfabr. A/S-
Tālr.: Ligate 2, Rīgā 23155-

Braucienu saraksts sekošais:
No Līgates stacijas:

Svētdienās — pīkst. 21.48..
Pirmdienās, trešdienās un ce-

turtdienās — 9.43 un 21.48.
Sestdienās — U43; 17.10 un.

21.48.
No Līgates papīrfabrikas:

Svētdienās -«- .pīkst. 19.30.
Pirmdienās, trešdienās un ce-

turtdienās — 6.30 un 19.30.
Sestdienās — 6.30, 15.00 un.

19.30.
Maksa vienam braucienam no-

personas Ls —,65; Lāčplēša kara
ordeņa kavalieri un bērni no-
5 līdz 10 gadiem pārvadājami
par puscenu. 32331x.

Iekšlietu ministrijas Pasu nod.
izsludina par nederīgu 1927. g.
2. novembrī, Liepājā, Rachmilam
Kurlandam izsniegto Latvijas ār-
zemju pasi JNs 2045. 32381b

Riga-Precu stacijas pr-ks
paziņo,ka 1934. g. 22.un 23.febru-
ārī pīkst. 10 Rīga-Preču stacijā

t>ārdo& izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 mc. koka lietota, sv. 15 kg,

pēc sūt. Cēsis—Rīga-preču JNs 4,
nosūt. P. Kazaks, saņ. dupl. uzr.

2) 1 mc. koka, sv. 34 kg,
pēc sūt. Stende—Rīga-preču JNs3
nosūt. Stendes Pat. b-ba ,,Lauci-
nieks" , saņ. K-/s. „Latvijas Māls"

3) 1 mc. koka, sv. 42 kg,
pēc sūt. Ieriķi—Rīga-pr. JNs 25,
nosūt. R. Bluķis, saņ. A./S.
„Piena Eksports".

4) 2 mc. koka sv. 7 kg, un
2 kannas dzelzs skārda, sv. 1 kg,
pēc sūt. Rēzekne I—Rīga-pr.
Ns 61. nosūt. B. Gelds, . san.
D. Garber. 32405nb '

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 27. februārī
pulksten 10 dienā Rīgā m. Smilšu
ielā 1 Sociālās apgād. depart.
prasības piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Latvijas
ebreju krāj.-aizd. s-bas „Šomeri
Šaboš" kustamo mantu vienu
rakstāmmašīnu, vienu naudas
skapi un divus rakstāmgaldus,
kas novērt, par Ls 220,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. .^9^7'^h

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 28. februārī
pulksten 10 dienā Rīgā, I. Smilšu
ielā 23/25, veikalā Rīgas starp-
tautiskās bankas A./S. pienāk,
īres parāda piedziņas lietā pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
firmas „Vulkan" īpašn. Jāņa
Šleiera un Paula Litkes kustamo
mantu: 3 dinamo mašinas, 1 mo-
toru, telefona komutatoru , daž.
elektr. mājturības priekšmetus
un veikala iekārtu, kas novērt.
par Ls 1460,—.

Pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 32372b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 28. februāri
pulksten 10 dienā Rīgā Karlines
ielā 3 veik. 8. un 9. Rīgas pils.
3. raj. īres valdes izp. r. Ns 1386
1933. g. 21. nov. piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Jāņa Goldberga kustamo mantu
2 ēvelbeņķus, dažādus dēļus un
mēbeles, kā galdus, skapjus u.f.I.,
kas novērt, par Ls 684,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un iaikā
uz vietas. 32374b

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku a'pkapošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g. 24. janv
ir reģistrēti Raudas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības statūti.

Rīgā, 1934. g. 2. februāri.
Preses un biedrību nod. vadīt.

32320b P. Dardzans.
Darbvedis A. Veiss.

Izsole.
Jiinažui muitnīca
paziņo, kaš. g. 11. martā pīkst, 10
muitnīcas telpās tiks noturēta
izsole, kurā atklātā mutvārdu
vairāksolīšanā pārdos zemāk min.
kontrabandas lietās konfiscētās,
preces, kā: 2 ms. rudzu miltus,
sv. 190,5 kg; 2 gab. spīļarkla
lemešus; 1 sirmas spalvas zirgu,
12 g. vecu, 147 cm augstu
1 darba ratus; aizjūgu, sastāvošu
no sakām, slejām, grožiem, ie-
mauktiem un loka; 2 zirga deķus;
5 gab. brezenta audumus, lielumā
no 1—2 m un 1 galda lampu
līdz ar kupolu un cilindru.

Preces apskatāmas izsoles dienā
muitnīcā.
32286b Ainažu muitnīca.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1934. g. 28. februāri pulksten 12,
Kaplavas pag. Kalvišku mājās
pārdos vairāksolišanā Jāzepam,
Malvīnei un Kazimiram Pod-
gaiskiem aprakstītās trīs govis,
pēc šāda apraksta:

1) govs brūni raiba ar baltiem
plankumiem, vērtībā Ls 200,—;,;

2) govs balta ar brūniem
plankumiem, vērtībā Ls 220,—;

3) govs melnas spalvas , vērtībā
Ls 200,—, dēļ kontrabandas soda
naudas piedzīšanas Ls 778,50
apmērā, sask. ar. Grīvas iec.
miertiesneša 1930. g. 14. nov.
izpildu rakstu JNs 403. No ap-
rakstītas trešās govs iekasētās
summas pie pārdošanas , viena
trešā ideālā daļa izsniedzama
Kazimiram Podgaiskim , bet pārē-
jās 2/3 d. ieskaitāmas soda naudas
rēķinā kas pienākas no Malvīnes
un Jāzepa Podgaiskiem.

Aprakstītās govis apskatāmas
ūtrupes vietā un laikā.

Grīvā, 1934. g. 15. februārī.

Iekšlietu ministrijas Pasu nod.
izsludina par nederīgu Ciblas
pag. valdes 1927. g. 10. decembri
Albertam Onukranam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi MN
Ns 001548. 32382b

Iekšlietu ministrijas Pasu nod.
izsludina par nederīgu Zvirgz-
denes pag. valdes 1922. g. 19. jūl.
Jekaterinai Putanam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi JNs 257.

Užavas pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģ. zīmi
Ns 21, izd. no šīs pagasta valdes
1925. g. 24. oktobrī ar Līnas
Blāze vārdu. 32277x

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) nansena peršon.
apl. JNs 18931/47303, izd. no
Rīgas prēf. 1926. g. 18. okt.
ar Vladimira Kārļa d. Baum-
gartena vārdu; 2) nansena person.
apl. JNs 44133/57483, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 11. aprīlī
ar Iraīdas Ivana m. Zenkoviča,
dzim. Vorobjevs, vārdu; un
3) Nansena person. apl. 13/1124,
ser. 000475, izd. no Rēzeknes
apr. pr-ka 1932. g. 9. jūn. ar
Karlines Pētera m. Počebutasa
vārdu. 32403x

18. Daugavpils aizsargu pilka
komandieris izsludina par ne-
derīgu aizsarga dienesta personas
apl. JNs 483, izd. 1932. g. 27. sept.
ar Voldemāra Krišjāna d. Adītāja
vārdu

^ 32264x
Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z JNs 35454/398-C , izd.
no Jelgavas pils. valdes ar Au-
gusta Struža vārdu. 32268x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V JNs 76702/2719,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 30. jūn. ar
Emmas-Karlīnes Laiviņš vārdu.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JNs 73363/79830,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 18. jūn. ar Lu-
cindes Kalniņš, šk. Deptuchs,
vārdu. 32376x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Darba grām. R Ns 158480/158283,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1933. g. 22. nov. ar Ita
Rozenšteins vārdu. 32402x

Smagās artilērijas pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apl. JNs 18, izd. no
Elektrotechn. komandas priekš-
nieka ar kareivja Franča Šim-
keviča vārdu. 32407x

Tautas labklājības ministrijas
pensiju nodaļa izsludina par ne-
derīgu -nozaudēto pensijas apl.
JNs 736/57, izd. no Valmieras apr.
karā ciet. pensiju komisijas
1928. g. 19. novembri ar Bertas
Bišmeisters vārdu. 32401x

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K 64416/11694,
izd. no Liepājas pils. valdes
darba apgādes 1932. g. 1. jūlijā
ar Konstances-Ženijas Strungs
vārdu. 32260x

Stalbes pagasta valde, Cēsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba grām. V 28102/153,
izd. no Lielstraupes pag. valdes
1932. g. 15. jūnijā ar Jāņa
Kalniņa vārdu. 32154*

Sbažūdi
sludinājumi.

V . I
Maksātnespējīgā parādnieka

Teodora Šnikvalda konkursa valde
uzaicina visus kreditorus uz

kreditoru sapulci' ,
kas notiks š. g. 9. martā pīkst. 19
Rīgas apgabalt. telpās:

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana.

Kreditoriem, kas savām pre-
tenzijām nav iesnieguši pierādī-
jumus, tādi jāiesniedz vēlākais
līdz sapulces dienai.

Rīgā, 1934. g. 16. februāri.
Konk. valdes priekšs., zv. adv.

32394x V. Minkevičs.

Jaunciema krāj-aizdevu sab.
paziņo, ka saskaņā ar 1933. g.
,,Vald. Vēstn. JNs 234 iespiestiem
paziņojumiem ir ievēlēta Jaun-
ciema krāj-aizdevu sabiedrībai
likvidācijas valde, kura savu dar-
bību ir uzsākusi un 'tās sēdeklis
atrodas Daugavpilī, Zaļā ielā
35, dz. 5.

Valdes priekšs. J. Kalnietis.
Valdes loceklis J. Veidis.

Valsts darbinieku kredītbied-
rība (agr. Valsts darbin. krāj-
aizd. sab.) izsludina par nederīgu
kredītbiedrības biedra Elzas
Bronzerts nozaudēto biedru grā-
matiņu JNs 3381. 32377x

A/S.Pirmais Privātais lombards
uz savu stāt. 68. § pamata,
izsludina par nederīgu nozaudēto-
ķīlu zīmi JNs 564445. 1 Valde.

——~

Papīru atgriezumi
lielāko daudzumā pārdodami

Valsts tipogrāfijā Rigā, pili ist. JV» 1.
Tuvākas zinas turpat.


	Valdības Vēstnesis no. 40 19.02.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Likums par būvkoku parādu kārtošanu.�ɞ覶阂쟆꓾鏾뛉똂 ꩺꀁ⭶ዾ
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ऀᘀࠇ쀼ᜁ瀻<遣
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�ऀᘀࠇ쀼ᜁ瀻<
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i�s�ऀᘀࠇ쀼ᜁ瀻
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Dzelzceļu virsvalde�jumi
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 5
	Adv. 5 Page 5
	Adv. 6 Page 5
	Adv. 7 Page 5
	Adv. 8 Page 8


